
  

AB „Panevėžio statybos trestas“ 
Į m o n ė s  k o d a s   1 4 7 7 3 2 9 6 9 

Statytojas UAB „VERKIŲ BŪSTAS“ 

Užsakovas VšĮ „ATNAUJINKIME MIESTĄ“ 

Projektuotojas AB „PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS“ 

Statinio projekto pavadinimas 
DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO DIDLAUKIO 
G. 28 VILNIUJE ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) 
PROJEKTAS 

Statinio projekto numeris CPO239231-1382 

Statinio projekto etapas TECHNINIS DARBO PROJEKTAS 

Statinio (statinių) pavadinimas GYVENAMASIS NAMAS 

Statybos rūšis KAPITALINIS REMONTAS 

Statinio paskirtis 
GYVENAMOJI (TRIJŲ IR DAUGIAU BUTŲ – 
DAUGIABUČIAI PASTATAI) 

Statinio kategorija YPATINGASIS 

Statinio projekto dalis BENDROJI DALIS. 2 DALIS 

Bylos (segtuvo) žymuo CPO239231-1382 

Bylos (segtuvo) laidos žymuo 0 

Vilnius 2023 

 

Projektavimo biuro  
„PST projektai“ vadovas 

........................ 
(parašas) 

........................ 
(data) 

M. Buinovski 

Projekto vadovas ........................ 
(parašas) 

........................ 
(data) 

M. Ponomariovas 
Atest. Nr. 27845 

    

 

1



 
 
 
   

 
 

   
0 2023-11 Statybai 

Laida Data Keitimų priežastis 

Šis dokumentas yra AB "Panevėžio statybos trestas" ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems su 
projektuojamu objektu, be AB "PST" ir Užsakovo žinios DRAUDŽIAMA 

 
KVAL. 
PATV. 
DOK. NR. 

 
 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

Daugiabučio gyvenamojo namo Didlaukio g. 28 
Vilniuje atnaujinimo (modernizavimo) projektas 

27845 PV M. Ponomariovas  STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS 

 PV as. A. Anciūtė  
Gyvenamasis namas 

    

    DOKUMENTO PAVADINIMAS  LAIDA 

    Statinio projekto sudėties žiniaraštis 
 

0 
    

LT 
Statytojas:  UAB „Verkių būstas“ 

Užsakovas: VšĮ „Atnaujinkime miestą“ 

DOKUMENTO ŽYMUO LAPŲ LAPŲ 

CPO239231-1382-TDP-BD.PSŽ 1 1 

 

Statinio projekto sudėties žiniaraštis 
 

Eil. 
Nr. 

Bylos žymuo Laida Bylos pavadinimas Pastabos 

01 CPO239231-1382-TDP-BD-1 0 Bendroji dalis. 1 dalis  

02 CPO239231-1382-TDP-BD-2 0 Bendroji dalis. 2 dalis  

03 CPO239231-1382-TDP-SA 0 Statinio architektūros dalis  

04 CPO239231-1382-TDP-GS 0 Gaisrinės saugos dalis  

05 CPO239231-1382-TDP-SP 0 Sklypo sutvarkymo (sklypo plano) dalis  

06 CPO239231-1382-TDP-SO 0 
Pasirengimo statybai bei statybos darbų 
organizavimo dalis  

07 CPO239231-1382-TDP-SK 0 Statinio konstukcijų dalis  

08 CPO239231-1382-TDP-VN 0 Vandentiekio ir nuotėkų šalinimo dalis  

09 CPO239231-1382-TDP-ŠV 0 Šildymo ir vėdinimo dalis  

10 CPO239231-1382-TDP-ŠP 0 Šilumos punkto dalis  

11 CPO239231-1382-TDP-E 0 Elektrotechnikos dalis  

12 CPO239231-1382-TDP-PVA 0 Procesų valdymo ir automatikos dalis  

13 CPO239231-1382-TDP-D 0 Dujų dalis  

  

2



 
 
 
   

 
 

   
0 2023-11 Statybai 

Laida Data Keitimų priežastis 

Šis dokumentas yra AB "Panevėžio statybos trestas" ir Užsakovo nuosavybė. Naudoti tikslams nesusijusiems su 
projektuojamu objektu, be AB "PST" ir Užsakovo žinios DRAUDŽIAMA 

 
KVAL. 
PATV. 
DOK. NR. 

 
 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

Daugiabučio gyvenamojo namo Didlaukio g. 28 
Vilniuje atnaujinimo (modernizavimo) projektas 

27845 PV M. Ponomariovas  STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS 

 PV as. A. Anciūtė  
Gyvenamasis namas 

    

    DOKUMENTO PAVADINIMAS  LAIDA 

    Bylos dokumentų sudėties žiniaraštis 
 

0 
    

LT 
Statytojas:  UAB „Verkių būstas“ 

Užsakovas: VšĮ „Atnaujinkime miestą“ 

DOKUMENTO ŽYMUO LAPŲ LAPŲ 

CPO239231-1382-TDP-BD.BSŽ 1 2 

 

Bendrosios dalies bylos sudėties žiniaraštis 
 

Bylos žymuo 
Lapų 
sk. 

Laida Bylos pavadinimas 
Pastabo

s 

TEKSTINIAI DOKUMENTAI 

CPO239231-1382-TDP-PSŽ 1 0 Statinio projekto sudėties žiniaraštis  

CPO239231-1382-TDP-BSŽ 1 0 
BD bylos dokumentų sudėties 
žiniaraštis 

 

PRIDEDAMIEJI DOKUMENTAI 

1 priedas.  1  
UAB „Verkių būstas“ įgaliojimas 2023-
03-15 Nr. ĮG-53  

2 priedas 20  Techninė užduotis  

3 priedas 26  Investicinis planas  

4 priedas 1  
Nekilnojamojo turto registro duomenų 
bazės išrašas  

5 priedas 29  Statinių tyrimo ataskaita  

6 priedas 1  
Apžiūros aktas 2020 m. gegužės 27d. 
Nr.72  

7 priedas 1  
Apžiūros aktas 2020 m. rugsėjo 22d. 
Nr.72  

8 priedas 4  
Statinio projektuotojo civilinės 
atsakomybės privalomasis draudimas  

9 priedas 1  

Įsakymas dėl statinio projekto vadovo, 
statinio projekto vykdymo priežiūros 
vadovo, statinio projekto dalių vadovų, 
statinio projekto dalių vykdymo 
priežiūros vadovų skyrimo 

 

10 priedas 1  Topografinis planas pilnas turinys  

11 priedas 4  Specialieji architektūros reikalavimai  

12 priedas 3  ESO sąlygos  

13 priedas 6  Vilniaus šilumos tinklų sąlygos  

14 priedas 1  
Vilniaus šilumos tinklų atmintinė dėl 
žemų paramrų tinklų  

3



 
 
 
   

 
 

CPO239231-1382-TDP-BD.PSŽ 
Lapas Lapų Laida 

2 2 0 

 

15 priedas 5  
Pastato energinio naudingumo 
sertifikatas  

16 priedas 2  
Techninio darbo projekto pristatymo 
protokolas  

17 priedas 11  Atestatai  

18 priedas 3  Registrų centro išrašas  

19 priedas 5  

Daugiabučio namo Didlaukio g. 28, 
Vilnius butų ir kitų patalpų savininkų 
balsavimo raštu biuletenių įteikimo 
aktas 

 

20 priedas 5  
Pastato energinio naudingumo 
sertifikatas  

21 priedas 1  

Užsakovo raštas dėl techninio darbo 
projekto statinio statybos 
skaičiuojamosios dalies ekpertizės 
(Didlaukio g. 28, Vilnius) 

 

  

4



5

Alvyda Anciūtė
Typewriter
1 PRIEDAS



6

Alvyda Anciūtė
Typewriter
2 PRIEDAS



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

Alvyda Anciūtė
Typewriter
3 PRIEDAS



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2021-03-02 10:16:05

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 10/107969

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1982-07-25

Adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Pastatas - Gyvenamasis namas
Unikalus daikto numeris: 1098-2002-2019

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai)
Žymėjimas plane: 1A9p

Statybos pradžios metai: 1982
Statybos pabaigos metai: 1982

Papr. remonto pradžios metai: 2009
Papr. remonto pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: Ypatingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Gamtinės

Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 9
Bendras plotas: 2392.83 kv. m

Naudingas plotas: 2018.58 kv. m
Gyvenamasis plotas: 1283.74 kv. m

Rūsių (pusrūsių) plotas: 219.59 kv. m
Tūris: 10024 kub. m

Užstatytas plotas: 339.00 kv. m
Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 38

Kambarių skaičius: 84
Koordinatė X: 6066496
Koordinatė Y: 582144

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 673 Eur
Atkuriamoji vertė: 673 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 1982-07-25
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-13

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė: įrašų nėra

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Nustatytas turto administravimas

Administratorius: UAB "Verkių būstas", a.k. 302813393
Daiktas: pastatas Nr. 1098-2002-2019, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2018-11-12 Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas
Nr. 30-3483/18(2.1.1E-TD2)

Aprašymas: Terminas - 5 metai.
Įrašas galioja: Nuo 2018-11-26

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 1098-2002-2019, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2017-12-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2017-12-13 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. 1
Aprašymas: Pastato kadastro duomenys patikslinti, pakeitus buto (unikalus Nr. 1098-2002-

2019:0012) kadastro duomenis.
Įrašas galioja: Nuo 2018-03-26

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino JOLANTA ŽARDECKIENĖ

52

Alvyda Anciūtė
Typewriter
4 PRIEDAS



_____________________________________________________________________ 

Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai. Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458,   

 el.paštas: info@p-k.lt 

 
 

 

Kvalifikacijos atestatas Nr.4626 

 

 

STATINIŲ TYRIMŲ ATASKAITA 

 

2023-09-14 Nr. STA 23-133 

 

 

 

OBJEKTAS: Daugiabučiai gyvenamieji namai, Didlaukio g. Nr. 26 (unikalus Nr. 

1098-1001-5014) ir Didlaukio g. Nr. 28, (unikalus Nr. 1098-2002-

2019) Vilniuje. 

 

  

UŽSAKOVAS:  AB Panevėžio statybos trestas. 

 

 

 

 

53

mailto:info@p-k.lt
Alvyda Anciūtė
Typewriter
5 PRIEDAS



2iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

Turinys 
1. Tyrimų objektas ir užduotis; informacijos šaltiniai ir atliekamą tyrimą reglamentuojantys 
dokumentai. ............................................................................................................................... 3 

1.1. Tyrimų objektas ir užduotis ................................................................................................. 3 

1.2. Informacijos šaltiniai ir atliekamą tyrimą reglamentuojantys dokumentai ........................... 3 

1.3. Atliekant statinio tyrimus išnagrinėta techninė dokumentacija; ........................................... 3 

2. Bendrieji statinių rodikliai, esamos situacijos nagrinėjimas, pastato techninės būklės 
aprašymas .................................................................................................................................. 3 

2.1. Bendrieji statinių rodikliai.................................................................................................... 3 

2.2. Esamos situacijos ir statinių aprašymas; .............................................................................. 4 

3. Statinio defektų aprašymas ir vertinimas.......................................................................... 6 

3.1. Defektų ir pažaidų klasifikavimas ........................................................................................ 6 

3.2. Defektų aprašymas ir vertinimas .......................................................................................... 8 

3.2.1. Pamatai ........................................................................................................................ 8 

Išvada ...................................................................................................................................... 13 

Rekomendacijos ....................................................................................................................... 14 

3.2.3. Sienos ......................................................................................................................... 14 

Išvada ...................................................................................................................................... 25 

Rekomendacijos ....................................................................................................................... 26 

3.2.3. Perdangos ................................................................................................................... 26 

Išvada ...................................................................................................................................... 27 

Rekomendacijos ....................................................................................................................... 27 

3.2.4. Stogas ......................................................................................................................... 27 

Išvados..................................................................................................................................... 29 

Rekomendacijos ....................................................................................................................... 29 

 

  

54

mailto:info@p-k.lt


3iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

1. Tyrimų objektas ir užduotis; informacijos šaltiniai ir atliekamą tyrimą reglamentuojantys 
dokumentai. 

1.1. Tyrimų objektas ir užduotis 

1.1. Atlikti Daugiabučių gyvenamųjų namų Didlaukio g. Nr. 26 ir Nr. 28 statinio tyrimus, 

įvertinant pastatų konstrukcijų esamą techninę būklę. Statinio tyrimų paslaugos atliekamos pagal STR 

1.03.01:2016 „Statybiniai tyrimai. Statinio avarija”, bei Lietuvos Respublikos statybos įstatyme 
nurodytais esminiais statinio reikalavimais ir Statybos techniniu reglamentu STR 1.04.04:2017 

„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė”. 
1.2. Informacijos šaltiniai ir atliekamą tyrimą reglamentuojantys dokumentai 

1.2.1 Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas ES Nr.305/2011. 

1.2.2 Lietuvos respublikos statybos įstatymas. 
1.2.3 Statybos techninis reglamentas STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. 
D1-738 ir vėlesni pakeitimai. 

1.2.4 Statybos techninis reglamentas STR 1.03.01:2016 „Statybiniai tyrimai. Statinio avarija“, 
patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 11d. įsakymu Nr. D1-748 ir 

vėlesni pakeitimai. 
1.2.5 Statybos techninis reglamentas STR 2.01.01(1):2005 „Esminis statinio reikalavimas. 

Mechaninis atsparumas ir pastovumas“. 
1.2.6 Statybos techninis reglamentas STR 2.01.01(4):2008 „Esminis statinio reikalavimas. 

Naudojimo sauga“. 
1.2.7 Statybos techninis reglamentas STR 1.06.01:2016 ,,Statybos darbai. Statinio statybos 

priežiūra", patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. 
D1-848 ir vėlesni pakeitimai. 

1.2.8 Statybos techninis reglamentas STR 1.12.06:2002 ,,Statinio naudojimo paskirtis ir 
gyvavimo trukmė", patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. spalio 30 d. 
įsakymu Nr. 565 ir vėlesni pakeitimai. 

1.2.9 Statybos techninis reglamentas STR 2.05.03:2003 „ Statybinių konstrukcijų 
projektavimo pagrindai“. 

1.2.10 Statybos techninis reglamentas STR 2.05.04:2003 „ Poveikiai ir apkrovos“. 
1.2.11 Statybos techninis reglamentas STR 2.05.05:2005 „Betoninių ir gelžbetoninių 

konstrukcijų projektavimas“. 
1.2.12 „Statinio projekto ekspertizių ir statinio ekspertizių organizavimo taisyklės“ ST 

144561299.01:2022, UAB „Pastatų konstrukcijos“. 
 

1.3. Atliekant statinio tyrimus išnagrinėta techninė dokumentacija; 

 Kadastrinių matavimų bylos (kopija). 

 NT Registrų centro išrašai. 
 Tipinio pastato statybos projekto konstrukcijų sprendiniai (atskiri brėžiniai). 
 Preliminarios vizualinės apžiūros metu padarytos foto fiksacijos ir patalpų apžiūroje 

dalyvavusių butų savininkų liudijimai apie pastato eksploatacijos istoriją ir komentarai. 

2. Bendrieji statinių rodikliai, esamos situacijos nagrinėjimas, pastato techninės būklės 
aprašymas  

2.1. Bendrieji statinių rodikliai 

Didlaukio g. Nr.26: Statybos pradžios metai 1982 

Unikalus daikto:   Nr. 1098-1001-5014, Žymėjimas plane 1A9p; 

Bendras plotas  2401,17 m2 

Naudingas plotas  2173,15 m2 

Gyvenamasis plotas 1269,75 m2 

55

mailto:info@p-k.lt


4iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

Rūsio plotas  220,95 m2 

Tūris  9945 m3 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius 38, kambarių skaičius 86. 

Didlaukio g. Nr.28: Statybos pradžios metai  1982 

Unikalus daikto:   Nr. 1098-2002-2019, Žymėjimas plane 1A9p; 

Bendras plotas  2392,83 m2 

Naudingas plotas  2018,58 m2 

Gyvenamasis plotas 1283,74 m2 

Rūsio plotas  219,59 m2 

Tūris  10024 m3 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius 38, kambarių skaičius 84. 

Statinių kategorija – ypatingasis.  

 

2.2. Esamos situacijos ir statinių aprašymas; 

 

Nagrinėjami pastatai randasi Didlaukio g. Nr.26 ir Nr.28, Vilniuje. 38 butų devynių aukštų 
gyvenamieji namai pastatyti 1982 metais pagal tipinį projektą. Pastatai kapitališkai neremontuoti nuo 

statybos užbaigimo dienos, paprastasis remontas atliktas 2015m (atlikti periodiniai butų savininkų vidaus 
patalpų remontai). Pastatų pamatai surenkami betoninių ( Sp 40; Sp 50) blokų su pamatinėmis papėdėmis, 

angos perdengtos surenkamomis sąramomis, kai kurios kiaurymės suformuotos monolitiniu betonu, 

komunikacijų praėjimo angos neužsandarintos. Pamato viršuje išlyginamasis sluoksnis suformuotas 

silikatinėmis plytomis ir/ar monolitiniu betono sluoksniu. Pamatuose daug monolitinio betono užpildų, 

vertikalios ir horizontalios siūlės užtaisytos Pamatų surinkimo kokybė bloga, turi nedidelius nuo 1 iki 2 

laipsnių kampinius nukrypimus. Rūsyje įrengti sandėliukai gyventojams ir techninės patalpos. Visos rūsio 

patalpos be apdailos – atviromis konstrukcijomis. Rūsio grindys betoninės vieno sluoksnio be 
hidroizoliacijos. Visi paviršiai nelygūs su nukrypimais nuo vertikalės. Rūsys perdengtas gelžbetoninėmis 

PTK.72.12 (8 apkrovos) tuštuminėmis surenkamomis plokštėmis. Rūsio sienos iš išorės, žemiau 
suformuoto paviršiaus, padengtos teptine bitumine mastika, o virš nuogrindos įrengta cementinio tinko su 

granitinės skaldos dekoru apdaila. Laikančios pastato sienos ištisinio mūro, pilnavidurės, kurių vidinė pusė 
38 cm storio silikatinių plytų, o išorinė - dekoratyvinių keramikinių plytų. Visos langų ir durų angos 
perdengtos laikančiomis MY ar nelaikančiomis M ( pagal to laikmečio civilinių pastatų katalogą) 
sąramomis. Aukštai perdengti tuštuminėmis PTK 36.12 ir 72.12 plokštėmis. Pastatas sudalintas į keturis 

konstruktyvinius segmentus laiptuota sistema po du viename aukšte (tarp aukštyje denginių – grindų 
aukščių skirtumas 120cm). Laiptų maršai sumontuoti ant sijų ir atremti į laiptų aikštelės plokštę. Butų 
balkoninės plokštės atremtos ant išmūrytų piliastrų ir/ar prispaustos siena. Butuose vidaus patalpų atitvaros 
gipsinės, sumontuotos ant perdangų, o sanmazgai išmūryti plytomis. Pastato mūrinės sienos iš vidaus 
tinkuotos, iš išorės dekoratyvinės plytos rievėtos į vidų, išorinėse sienose angų perdengimo sąramos atviros. 
Pastato langų didžioji dalis pakeista į sandaresnius, plastikiniais rėmais su stiklo paketais. Palangės 
apskardintos. Stogo konstrukcija sutapdinta su denginio konstrukcija, stogo danga prilydomoji (stogas 

remontuotas) užbaigta 15-20cm aukštyje nuo stogo paviršiaus pastato perimetru suformuotuose 

parapetuose. Sienų viršutinė dalis – parapetai apskardinti. Lietaus vanduo surenkamas po danga įrengtais 

nuolydžiais ir nuvestas vamzdžiais pastato vidinėmis konstrukcijomis.  

56

mailto:info@p-k.lt


5iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

1. pav. Bendras vaizdas iš kiemo pusės 

 

2. pav. Pastatų aukštų struktūra su pažymėta pastatų jungties vieta. Abiejų pastatų konstrukcija ir 

funkcinė struktūra analogiška 

 žalios rodyklės – funkciniai ryšiai;  
 mėlyna linija – numatoma pastato apšiltinimo sistema.  

57

mailto:info@p-k.lt


6iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

Visos esamos deformacijos pastatų konstrukcijose susikoncentravę sekančiai: 

 Pastate Nr. 28 ašyje A-A segmentuose tarp ašių B-A ir 1-2; 3-4; iki ketvirto aukšto trūkiai 

susikoncentravę antro trečio aukštų angokraščiuose. Jų pobūdį ir fiksaciją žiūrėti aprašyme. 
 Pastate Nr. 26 ašyje C-C segmente tarp ašių B-C ir 3-4; iki ketvirto aukšto Apdailinė plytų 

mūro dalis buvo nukritusi iki antro aukšto, atstatyta ir sustiprinta smeigėmis – ankeriais. 

Išlikę trūkiai išorinėje ir vidinėje sienos dalyje, susikoncentravę antro trečio aukštų 
angokraščiuose. Jų pobūdį ir fiksaciją žiūrėti aprašyme. 

 Abiejuose pastatuose (jungtyje tarp konstruktyvinių segmentų - laiptinėse virš šešto aukšto 

įvairaus  pobūdžio - trūkių). Susikoncentravę lifto bokštelyje – laiptinės viršuje. Jų pobūdį 
ir fiksaciją žiūrėti aprašyme. 

 

3. Statinio defektų aprašymas ir vertinimas 

3.1. Defektų ir pažaidų klasifikavimas 

Pastato konstrukcijų defektai vertinami vadovaujantis galiojančiais normatyviniais statybos 
techniniais dokumentais, mokslo šaltiniais, gamintojų rekomendacijomis. Konstrukcijų techninė būklė 
analizuojama ir vertinama 1.2 punkte išvardintos techninės dokumentacijos erdvėje. Defektai ir pažaidos 
vertinami pagal pavojingumą, plitimo tendencijas ir prognozės galimybę, atsiradimo laiką ir priežastis, jų 
aptikimo ir pašalinimo galimybę. 

Konstrukcijos defektas – tai konkrečios savybės, matmens, įrengimo technologijos ir pan. neatitiktis 

norminių ar projektinių dokumentų reikalavimams.  
Defektų priežastys gali būti:  
––projektavimo klaidos (neteisinga pastato orientacija sklype, nevykęs pritaikymas vietovėje, 

neišsamūs geologiniai ir hidrologiniai tyrimai, klaidingai apskaičiuotos apkrovos ir įvertintos aplinkos 
sąlygos, netikslūs skaičiuojamieji modeliai, netinkami konstrukcijų jungčių sprendiniai, konstrukcinių 
reikalavimų nesilaikymas ir t. t.); 

––neleistinos medžiagų ir konstrukcijų gamybos bei statybos nuokrypos 

Konstrukcijų pažaidos atsiranda kai statybos ir ypač naudojimo metu statinio konstrukcijos ar jų 
elementai ir medžiagos yra veikiami atmosferos, agresyviosios aplinkos ir kitų poveikių, ilgainiui atsiradę 
jų gedimai vadinami pažaidomis. Pažaidos yra netinkamos statinių techninės priežiūros (nepakankamo 
vėdinimo, neįrengtos arba blogos hidroizoliacijos, laiku nepašalintų defektų ir pan.), naudojimo sąlygų 
pokyčių (padidėjusių arba atsiradusių naujų apkrovų ir kitų poveikių, pakitusių skaičiuojamųjų modelių ir 
t. t.). 

Konstrukcijų techninės būklės požymiai nagrinėjami pagal STR 1.03.01:2016 „Statybiniai tyrimai. 
Statinio avarija“. Defektų klasifikavimas atliktas pagal V. Jokubaičio ir G. Šaučiuvėno knygoje „Statinių 
konstrukcijų techninės būklės vertinimas“ aprašytas bei STR 1.03.01:2016 nurodytas kategorijas: Saugos 

ribinio būvio atžvilgiu aktualiausias yra defektų ir pažaidų vertinimas pavojingumo požiūriu. Jie gali būti 
santykinai suskirstyti į keturias kategorijas (V. Jokūbaitis, G. Šaučiuvėnas. Statinių konstrukcijų techninės 
būklės vertinimas. 2012m): 

I kategorija – nepavojingi defektai, neturintys tendencijos plisti, bet nepageidautini estetikos ir 

higienos sumetimais, defektus galima pašalinti arba remontuojant paslėpti;  
II kategorija – mažai pavojingi, bet turintys neigiamą poveikį defektai, pavyzdžiui, konstrukcijų 

laikomajai galiai, pleišėjamajam atsparumui, standumui ir naudojimo trukmei; laikui bėgant pažaidos gali 
plisti ir konstrukcijų ar konstrukcinių elementų deformacijų ir plyšių rodikliai gali viršyti projektavimo 

normų leistinas reikšmes (patenkinama konstrukcijų būklė); defektus ir pažaidas siūloma pašalinti, apie 
palikimo galimybę spręsti atliekant specialiuosius (dažnai ilgalaikius) tyrimus ir tikrinamuosius 
skaičiavimus;  

III kategorija – pavojingi defektai, pavyzdžiui, reikšmingai sumažėjusi konstrukcijų laikomoji 
galia (vėliau gali būti pasiektas saugos ribinis būvis), atsivėrę neleistino didumo plyšiai ir pasireiškusios 
neleistinos deformacijos (nepatenkinama būklė, tačiau tyrimų metu konstrukcijas dar galima naudoti); 
statinius su šios kategorijos defektais ir pažaidomis būtina remontuoti, atstatant projektines savybes;  

IV kategorija – avarinė būklė, kai konstrukcijos ar konstrukcijų elementai turi avarinės būklės 
požymių, kurie gali atsirasti kaip statinio projektavimo, statybos, priežiūros ar naudojimo klaidų pasekmė, 

58

mailto:info@p-k.lt


7iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

arba esant netiesioginėms avarinių situacijų susidarymo priežastims, tokioms kaip ilgalaikės prastovos be 
konservavimo ir kitos sąlygos.  

Aptarta klasifikacija taikoma, nagrinėjant Pastato defektus. 
 

 

Tyrimams atlikti panaudoti prietaisai 

 

  

59

mailto:info@p-k.lt


8iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

3.2. Defektų aprašymas ir vertinimas 

3.2.1. Pamatai 

 

Pastatų 26 ir 28 konstrukcijų laikančiosios struktūros principinė schema 

 

 

 

3 pav. Pastatų laikančiosios struktūros schema. Nagrinėjamų pastatų koncentruotų apkrovų nuo 
perdangų segmentai pažymėti spalvomis 

Abiejų pastatų pamatai analogiški, sumontuoti iš surenkamų elementų (pamatinių blokų su 
papėdėmis). Pamato pado aukščiai skiriasi tarp ašių A-A; B-B;C-C (2 ir 12 pav.) 

60

mailto:info@p-k.lt


9iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

  

4 pav. Pastato Nr.26 pamato išorinė pusė be apdailos, ašis C-C     5 pav. .Pastatas Nr. 26 ašis CC 

 

6 pav. Betoninė nuogrinda namo Nr.26, ašis C-C. Nuogrindai nusėdę (nuogrindas išsikraipęs 
nevienodai, nuolydis susiformavęs pastato kryptimi). Pamatas drėksta nuo išorinio vandens. Rūsyje sienose 

grindų lygyje pastebimos sisteminės patvankos žymės (10 pav. akivaizdu, kad tai ne vienkartinis atvejis 

būklė analogiška abiejuose pastatuose). Pamatų perimetru apdaila aptrupėjusi vietomis nuo vidinių 
įtempimų dėl labai netolygaus sluoksnio storio, vietomis dėl pamato deformacijų ar mechaninio pažeidimo 

6, 7, 8 pav. 

61

mailto:info@p-k.lt


10iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

7 pav. Pastatas Nr.26 ašis 4 ašyje C-C 

 

 

8 pav. Pastato Nr. 26 pamatai ašyje C-C neturi apdailinio sluoksnio ar /ir jis nukritęs. 

Pamatų konstrukcijoje integruoti įvairūs išlyginamieji sluoksniai iš silikatinių plytų, monolitinio 

betono juostų ir intarpų. Visos pamato deformacijos susikoncentravę C-C ašyje ir vidinėje pastato dalyje 
lifto zonoje. 

Pamatai sumontuoti iš surenkamų elementų – pamatinių blokų, kurie apkrovas į pamato padą 
perduodą - paskirstyta per pamatines plokštes – papėdes 9 pav. 

62

mailto:info@p-k.lt


11iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

9 pav. Pamatų principinis pjūvis 

 

  

10 pav. Pamato vidinė pusė - stebima patvanka.    11 pav. Pamatas išorėje drėksta. 

Pamatai segmentuoti pagal denginių atraminę kryptį (3 pav. pažymėti spalvomis geltona, žalia, 
raudona ir mėlyna). Pamatiniai blokai kampuose ir ašyse surišti prakeičiant per pamatinio bloko storį. 
Pamato paviršiai - rūsio sienos iš vidaus netinkuotos, konstrukcijoje yra daug monolitinių užpildų ir 
horizontalių išlyginamųjų ruožų, iš išorės pastato perimetru pamatai – cokolis nutinkuotas cementiniu 

skiediniu su granito atsijų dekoru. Apdailinis sluoksnis paklotas ant kompensacinio išlyginamojo 
cementinio skiedinio sluoksnio, kurio storis vietomis siekia iki 8cm, todėl įvairiais plotais 

išsisluoksniavęs - atšokęs nuo konstrukcijos dar laikosi ar nukritęs. Pastato perimetru didžiojoje dalyje 
išlikusi betoninių plytelių 50x50 cm nuogrinda. Pastato pamatuose (kaip ir cokolio paviršiuose) 
susiformavę trūkiai, atspindintys užgesusius vidinius įtempimus konstrukcijose dėl nevienodos gruntų 

63

mailto:info@p-k.lt


12iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

konsolidacijos po pamato padu. Pamatų nuosėdžių skirtumus dalinai išprovokavo laiptuota pamato 

pado konfigūracija ir segmentinė apkrovų struktūra. Laikančiųjų konstrukcijų segmentai sujungti į 
vieną sistemą- pastato tūrį laiptine. 

 

12 pav. Pastato principinis pjūvis tarp ašių 2-2 ir 3-3. 

 

 

13 pav. Pastatas Nr.28, ašis 1 ašyje A-A išorinis apdailinio plytų mūro sluoksnis dėl statybos defektų 
montuojant pamatus (kampinių nukrypimų horizontalioje plokštumoje) sumūrytas be atramos. Analogiškas 
mazgas priešingoje pastato pusėje (pamatas pritinkuotas cementiniu skiedinius) tik neatitrūkęs 15 pav.) 

 

64

mailto:info@p-k.lt


13iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

14 pav. Namo Nr. 28 vakariniame fasade ašyje A-A cokolis drėksta, cokolio paviršius be apdailos, 
sutrūkęs. Šioje namo dalyje įtakos deformacijų pobūdžiui turėjo ir komunikacijų kanalas.  

 

 

15 pav. Namas Nr.28, ašis 4 ašyje C-C, pamatas išplatintas skiediniu tinkuojant, dalinai 

kompensuojant kampinius nukrypimus horizontalėje (statybos defektas, įstrižainių ilgio skirtumas 

priešinguose kampuose).  

Išvada 

Pamato padas (gruntas po pamato padu) konsolidavosi nevienodai, tam įtakos turėjo pastatų 

blokavimas, surenkamų pamatų principinis sprendimas – segmentuotas apkrovų paskirstymas skirtingame 

pamato pado lygyje.ir statybos darbų defektai. 

Pamatų - rūsio sienų būklė patenkinama.  

65

mailto:info@p-k.lt


14iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

Pamatų padas šiuo metu stabilizavęsis, visi trūkiai užgesę, progreso plisti prie nekintančių apkrovų 
nėra. Defektai mažai pavojingi, priskiriami antrai kategorijai. 

Rekomendacijos 

Techninio darbo projekto sprendiniuose ir projekto specifikacijose numatyti: 

1. Prieš apšiltinant pamatą (atkasus perimetru pamatą, jo cokolinėje dalyje pašalinti atitrūkusį tinką, 

o žemiau žemės paviršiaus, nuplauti pamato išorines sienas aukšto spaudimo vandens srove, 

inventorizuoti visas pamatų pažaidas bei trūkius ir juos užtaisyti. 
2. Atstatyti - įrengti teptinę vertikalią hidroizoliaciją, ją tinkamai sujungti su horizontalia 

hidroizoliacija.  

3. Numatant rūsio sienų ir cokolio apšiltinamąjį sluoksnį, įrengti vėdinimą iki nuogrindos, nuogrindą 
formuoti smulkiais suskaidytais elementais. 

4. Techninio darbo projekto apimtyje parengti gaisrinės saugos dalį. 
 

 

3.2.3. Sienos 

 

Pastato sienos ištisinio silikatinių plytų mūro su apdailiniu keramikinių plytų išoriniu sluoksniu. 

 

 
 

16 pav. Pastato sienų konstrukciniai mazgai. 

66

mailto:info@p-k.lt


15iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

17. pav. Pastato Nr.26 rytinis fasadas, pastato sienos ašyje C-C deformacijos pažymėtos 
raudonai, remontinės tvirtinimo smeigės – žaliai, suremontuotas sienos plotas žaliais taškais ir 
apskritimu, žalias kvadratas – angokraščių stiprinimo 1 zona . 

 

 

67

mailto:info@p-k.lt


16iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 
18. pav. Namas Nr.26, ašis A-A, vakarinis fasadas kiemo pusė, ryškių pažaidų ar deformacijų 
sienose nepastebėta. 

 
19 pav. Kerno paėmimo vieta, pastato Nr.26 vakariniame fasade, ašis A-A. 

68

mailto:info@p-k.lt


17iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

19 pav. Namas Nr.28, ašis A-A vakarinis fasadas, deformacijos pažymėtos raudonai. Žalias kvadratas 

– angokraščių stiprinimo zonos 1, 2,3 Zonos. 

69

mailto:info@p-k.lt


18iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

20 pav. Rytinis fasadas pastatas Nr.28. 

Plytų mūras pilnaviduris, suklotas rišant eilėse skersai ir išilgai ašies – laikančioji pusė plytomis, 

apdailinė sienos pusė tik išilgine ašies kryptimi, plytomis. Projekte numatyta plytų mūrą papildomai armuoti 
tinklais kas penktą eilę skersai ašies. Tyrimo metu kernų (viso paimti 5 kernai 23, 24 pav.) vietose bei 

skanuojant pastato perimetru išorinių sienų siūles, tinklai nebuvo aptikti. Įvertinus sienose atsiradusių plyšių 
pobūdį 17, 21, 22 pav. galima teikti, kad sienos išorinė keramikinių plytų eilė nesurišta arba surišta plytų 
galais su laikančiąja sienos puse per retai, todėl lauko sienų plytų mūrui galima priskirti statybos defektą. 
Tyrinėjant sienų trukių kreives iš išorinės pusės ir viduje trūkiai nesutampa (arba nėra artimi kiauryminiams 

sienos trūkiams). Ši stebėsena tik patvirtina prielaidą, kad išorinis plytų mūras nepakankamai arba visai 
nesurištas su vidine sienos dalimi. Tai iliustruota 17 pav. ir nukritusi apdailinės sienos dalis (šiuo metu 
atstatyta). 

70

mailto:info@p-k.lt


19iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

    

21 pav. Matomi trūkiai sienų angokraščiuose 22 pav. Ašis A-A, atitrūkęs išorinis sluoksnis. 

    

23 pav. Namo Nr.28, ašis A-A, kernas. 24 pav. Namo Nr.28, ašis 4-4, kernas. 

71

mailto:info@p-k.lt


20iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

25 pav. Namas Nr.28, vakarų fasadas ašis A-A, kerno paėmimo vieta. 

 

26 pav. Išorinė sienų konstrukcija pilnavidurė, langas įstatytas prieš apdailinį sluoksnį. 

Abiejų pastatų laikančiųjų sienų dominuojantys įtrūkimai atsiradę užgesusių vidinių įtempimų 
vietose yra susiformavę 1982-1987 metais. Gyventojai, kurie susiremontavo butus 1985-1986 metais ir 

daugiau neremontuotose sienose dar matosi nedideli įtrūkimai, o butuose, kurie remontuoti 1992-1995 

metais ir iki šiol neremontuotose sienose įtrūkimų jau nestebima. Butuose, kurie suremontuoti naujai, trūkių 
taip pat nepastebėta Įvertinus gyventojų liudijimus ir faktišką mūro sienų būklę galima teikti, kad visi 

vidiniai įtempimai konstrukcijose užgesę, o trūkiai neprogresuoja. 

72

mailto:info@p-k.lt


21iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

     

27 pav. Pastatas Nr.28 vakarinis fasadas, siena šalia laiptinės.  28 pav. Pastatas Nr. 28pietų fasadas 1.a 

    

29 pav. Pastatas Nr. 26 rytinis fasadas.                  30 pav. Pastatas Nr.26 laiptinės bokštelio siena. 

 

 

73

mailto:info@p-k.lt


22iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

    

31 ir 32 pav. butas neremontuotas nuo įsikėlimo, matomos aiškios deformacijos. Butas randasi 28 

pastato pirmame aukšte 1-1 ir A-A ašių sankirtoje pietų fasade. Lauko sienoje deformacijos matosi 22 pav. 

ir 27 pav. 

      

33 ir 34 pav. Butas neremontuotas viršutiniame aukšte, pastate 28 prie ašies A-A. 

74

mailto:info@p-k.lt


23iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

   

35 ir 36 pav. Butas neremontuotas, butas randasi pastate 26, 3 aukšte, ašyje C-C, rytiniame fasade. 

Išorės deformacijos matomos 17 pav. 

 

37 pav. Laiptinės viršutiniame aukšte būdingos deformacijos. Abejuose pastatuose. 

75

mailto:info@p-k.lt


24iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

  

38 pav. Balkono turėklo tvirtinimo detalė su evakuaciniais praėjimais tarp balkonų. 

76

mailto:info@p-k.lt


25iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

39 pav. Remontinio ankerio fragmentas pastate Nr. 26 rytinė siena ašyje C-C. 

Išvada 

1. Pastato Nr. 28 mūrinių laikančių sienų pažaidos ir defektai mažai pavojingi, priskiriami 

antrai kategorijai, išskyrus defektus Pastato Nr. 28 ašies A-A -1; 2; 3 zonose, defektai 

pavojingi, priskiriami trečiai kategorijai. . 

2.  Pastato Nr. 26 mūrinių laikančių sienų pažaidos ir defektai mažai pavojingi, priskiriami 

antrai kategorijai, išskyrus defektus Pastato Nr. 26 ašies C-C -1 zonoje, defektai pavojingi, 

priskiriami trečiai kategorijai. . 

77

mailto:info@p-k.lt


26iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

Rekomendacijos 

1. Pastato Nr.28 visus 1;2;3 zonose deformuotus‚ „atplyšusius“ angokraščius ir su 

nepakankama sąramos atrėmimo pėda būtina sustiprinti, nekeičiant angos pločio, metaline 

apkaba, kurios tvirtinimo taškai negali būti arčiau kaip 30 cm nuo trūkio vietos. Tvirtinimo 

sprendimą priima pastato kapitalinio remonto projekto konstruktorius ir architektas 

techninio darbo projekto apimtyje. 

2. Pastato fasadus šiltinant vėdinamąja apšiltinimo sistema, visus laikiklius ir/ar jų dalis, 

tvirtinti ankeriais ne trumpesniais kaip20cm ilgio ir kad 1m2 sienos ploto tektų ne mažiau 
kaip 3vnt. ankerių. Tvirtinimo detales jų sistemą bei ankerių išdėstymą (ilgį ir diametrą) 

parenka pastato renovacijos - kapitalinio remonto projekto konstruktorius techninio darbo 

projekto apimtyje. 

3. Rengiant projektą numatyti apdailinių plytų sluoksnio atraminės bazės stiprinimą visuose 

ruožuose, kuriuose plytos išleistos daugiau kaip 8 cm. 

4. Projekte numatyti visų balkoninių turėklų remontą ir įdėtinių detalių tvirtinimą. 
Angokraščių tvirtinimui reiktų naudoti juostą, bet ne kampuotį – juostą praleisti virš 
sąramos ir žemiau palangės po maždaug 30-50 cm, o galus užbaigti 70 cm skersine juosta. 

Tarp sąramos ir palangės tvirtinimo juostos briaunoje privirinkite statmeną 3-5 cm juostą, 

kuri fiksuos angokraštį. 
 

 

3.2.3. Perdangos 

 

40 pav. Denginių struktūra, raudonai pažymėtose vietose denginiuose dėl skirtingų apkrovų ir 
jų pobūdžio abiejose pastatuose susiformavę trūkiai. 

78

mailto:info@p-k.lt


27iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

Perdangos surenkamos, kiaurymėtos, gelžbetoninės su armuoto monolitinio betono intarpais. 
Atramose integruotos į mūrą. Denginių plokštės surištos, sandūros užpildytos, trūkių ar deformacijų 

plokštėse nepastebėta. Denginio plokščių ilgis standartinis PK7,2m; PK3,6m parinktos ne mažesnės, kaip 

šeštos apkrovos pagal civilinių pastatų tuo laikmečiu galiojusį katalogą. Plokštės aukštis 220mm. Plokščių 
išilginėse jungtyse pastebimi deformaciniai trūkiai (40 pav.) jų nedaug ir jie neryškūs (išskyrus ašies C-C 

laiptinėje už lifto zoną). Perdangų atramos gylis netyrinėtas, manoma, kad užleista ant sienos 10-12-cm. 

Balkoninės plokštės įrengtos pagal projektą, pakištos po mūru ir atremtos, dalis ant piliastrų abiem 

galais, dalis tik vienu galu. Balkoninės plokštės erozijos nepažeistos. Visi balkonų aptvėrimų tvirtinimo 
mazgai privirinti prie įdėtinių detalių, integruotų mūre – tvirtinimo mazgai, neapsaugoti nuo korozijos (38 

pav.), stipriai korodavę, kai kurių balkonų tvirtinimo detalės išklibę. Denginių plokštės nesutrūkę, 
monolitiniai ruožai sutankinti tinkamai. Nemažai balkonų yra įstiklintų, (keletas jų buvo ištyrinėti) didelių 
pažeidimų, deformacijų nepastebėta  

Išvada 

1. Pastatų 26 ir 28 perdangų pažaidos pirmos kategorijos, nepavojingi defektai, neturintys 

tendencijos plisti. 

Rekomendacijos 

1. Metalo virinimo būdu sujungtus balkonų turėklų mazgus ir atviras detales, patikrinti ankeravimo 

mūre patikimumą, pagal poreikį sustiprinti, padengti antikoroziniais dažais atitinkančiais C3M 
aplinkos koroziškumo klasei. 
 

 

3.2.4. Stogas 

 

 

41 pav. Stogo plano struktūra su vandens surinkimo taškais. 

79

mailto:info@p-k.lt


28iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

42 pav. Stogo konstrukcijos principinis pjūvis per laiptinės bokštelį 

Stogą laikanti konstrukcija -sutapdinta su denginiu, nuolydžiai suformuoti balastinėmis plokštėmis ir 
smėliu. Stogas remontuotas dviem prilydomosios dangos sluoksniais, stogo dangos kraštai užvesti ant 
vertikalios sienos vidinės pusės nepakankamai. Parapetai apskardinti, tačiau danga nekeista nuo pastato 

statybos užbaigimo. Stogo dangoje įrengti vėdinami kaminėliai, nuolydžiai ryškūs, stogo danga nelygi, 

vandens patvankos nepastebėta. Lietaus nuvedimas nuo stogo vidinis, stovai sumontuoti laiptinėse ir 
inžinerinėse šachtose 26 pastato penktame - trečiame aukštuose laiptinėje sumontuotas stovas nesandarus, 

prateka. 

80

mailto:info@p-k.lt


29iš29 

 

_____________________________________________________________________ 

UAB „Pastatų konstrukcijos“, Tilžės g.170-315, LT-76296 Šiauliai.  
Įmonės kodas 144561299. Tel. +370 41 523458, el.paštas: info@p-k.lt 

 

43 pav. Stogo danga prilydomoji dviejų sluoksnių, stogas remontuotas. 

Išvados 

Stogų būklė patenkinama. 

 

Rekomendacijos 

1. Rengiant projektą, stogo aukščių skirtumus kompensuojamose sienelėse, įrengti kopėčias, 

laisvam patekimui ant stogo skirtingo aukščio plokštumų. 
2. Stogo remonto apimtį nustato projekto vadovas, tačiau projekte būtina numatyti stogo 

dangos hermetiškumą, susikirtimuose su vertikaliomis plokštumomis. 
 

 

 

Direktorius    dr. Jonas Šarakauskas 

 

Statinio ir statinio konstrukcijų ekspertas 

 atest. Nr. 34865, 39576   Aloyzas Jurdonas 

81

mailto:info@p-k.lt


82

Alvyda Anciūtė
Typewriter
6 PRIEDAS



83

Alvyda Anciūtė
Typewriter
7 PRIEDAS



STATINIO PROJEKTUOTOJO CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS 
PRIVALOMASIS DRAUDIMAS
Liudijimas/polisas Nr.: LT23-PRCA-00001254-4

Draudimo rūšis: Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomasis draudimas
Draudimo grupė: Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas

Draudimo laikotarpis Draudimo liudijimo išdavimo data: 2023.11.10 

Nuo:  2023.11.09 00:00 Iki:  2024.11.08 23:59 

Draudėjas

Įmonė, Įmonės kodas: PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS, AB, 147732969

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: P. Puzino g. 1, LT-35173, Panevėžys, Lietuva, pst@pst.lt , +37061659967 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 8 990.00 EUR (Aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct) 
aaaa

Įmokos mokėjimo grafikas

1.  2023.11.30  2 247.50 EUR 2.  2024.02.09  2 247.50 EUR 3.  2024.05.09  2 247.50 EUR 4.  2024.08.09  2 247.50 EUR 

 

Informacija apie projektuojamą statinį

Apdrausti visi objektai ar jų dalys suprojektuoti draudimo sutarties galiojimo metu Lietuvos Respublikoje.

Draudimo sąlygos

Pratęstas žalos atsiradimo ir reikalavimo 
pateikimo laikotarpis:

Iki 2029-11-08 dienos.

Bendra draudimo suma: 1 000 000.00 EUR

Draudimo suma vienam draudžiamajam 
įvykiui:

1 000 000.00 EUR

Besąlyginė išskaita kiekvienam įvykiui: 2 900.00 EUR

Draudimo objektas: Draudimo objektas yra draudėjo civilinė atsakomybė už žalą, padarytą tretiesiems asmenims, kuriatsirado draudimo sutarties 
galiojimo metu ir šalių nustatytu laikotarpiu, kuris negali būti trumpesnis už Civilinio kodekso 6.698 straipsnio 1 dalies 1 punkte 
nustatytą garantinį terminą, dėl draudimo sutarties galiojimo metu netinkamai atlikto statinio projektavimo, kai draudimo sutartis 
sudaryta  pagal  atskirą  statinio  projektą,  arba dėl  netinkamo statinio  projektavimo, kurio  statinio  projektai  ar  jų dalys buvo  
perduoti užsakovams draudimo sutarties galiojimo laikotarpiu ir kurių projektavimo darbų rangos sutartys buvo pasirašytos po 
statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties įsigaliojimo dienos, kai draudimo sutartis sudaryta  
pagal projektavimo įmonės projektavimo darbų mastą per metus.

Draudimo sutarties pagrindas: Draudimo  sutartis  sudaryta  vadovaujantis  Statinio  projektuotojo  civilinės  atsakomybės  privalomojo  draudimo  taisyklėmis, 
patvirtintomis 2012 m. spalio 23 d. Lietuvos banko valdybos nutarimu Nr. 03-225 su vėlesniais pakeitimais.

Pretenzijų/ žalų istorija: Nėra pretenzijų/žalų per 3 metus.

 Papildomos sąlygos

1. Draudejas ir Draudikas susitare, kad šiam draudimo liudijimui (polisui) nera taikomas Statinio projektuotojo civilines atsakomybes privalomojo draudimo taisykliu, 
patvirtintu 2012 m. spalio 23 d. Lietuvos banko valdybos nutarimu Nr. 03-225, p. 15.17. (Lietuvos banko valdybos nutarimas del pakeitimo 2016-12-22 diena, Nr. 03-204).  
Reikalavimus dėl žalos turtui gali reikšti su draudėju susiję asmenys 
2. Tesinės gynybos išlaidos atlyginamos nepriklausomai nuo pretenzijos pagrįstumo. Sublimitas 10.000,- EUR 
3. Draudėjas ir Draudikas susitaria, kad šiam draudimo liudijimui (polisui) nėra taikomas Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklių,  
patvirtintų 2012 m. spalio 23 d. Lietuvos banko valdybos nutarimu Nr. 03-225 su velesniais pakeitimais, punktas 15.1., t.y. kartu draudžiama ir neturtinė žala, kuri atsirado 
kaip pasekmė žalos sveikatai. 
4. Tuo atveju, jeigu draudimo sutartis Draudėjo prašymu nutraukiama iki draudimo sutartyje nurodyto draudimo sutarties pasibaigimo termino, Draudėjui likusi įmokos  
dalis nėra grąžinama, o tuo atveju, jei draudimo įmoka nėra sumokėta, Draudėjas privalo sumokėti visą sutartą draudimo įmoką. 
5. Kartu draudžiama ir projekto vykdymo priežiūra. 
6. Darbams iki draudimo sutarties sudarymo retroaktyvios draudimo apsaugos nėra, išskyrus objektus išvardintus 1-ame priede prie šio draudimo liudijimo (poliso).  
7. Šio draudimo liudijimo (poliso) neatsiejama dalis 1-as priedas. 

Papildoma informacija

Pagal LR PVM įstatymo 27str. - draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos.
Draudėjui  laiku nesumokėjus draudimo įmokos (-ų), AAS "BTA Baltic  Insurance Company",  atstovaujama filialo Lietuvoje turi  teisę  pateikti  Draudėjo duomenis UAB 
„Creditinfo Lietuva“ tvarkančiai jungtines skolininkų duomenų rinkmenas mokumo vertinimo bei įsiskolinimo valdymo tikslu, taip pat teikiančiai tokius duomenis teisėtą  
interesą  turintiems tretiesiems asmenims (pvz.  bankai,  telekomunikacijų  ar  lizingo  bendrovės  ir  t.t.),  kad  jie  galėtų  įvertinti  duomenų subjekto  mokumą ir  valdyti  
įsiskolinimą.
BTA neturi teisės teikti draudimo paslaugų bei neprivalo mokėti draudimo išmokos ar suteikti kitokio pobūdžio naudos pagal draudimo sutartį, jei tokiu draudimo paslaugų  
ar naudos suteikimu, taip pat draudimo išmokos išmokėjimu: a. BTA pažeistų Jungtinių Tautų Organizacijų rezoliucijomis arba prekybos ar ekonominėmis sankcijomis,  
Europos  Sąjungos,  Lietuvos  Respublikos,  Jungtinės  Karalystės  ar  Jungtinių  Amerikos  Valstijų  norminiais  aktais  taikomas  sankcijas,  draudimus  ar  apribojimus;  b. 
Perdraudimo bendrovė, kuriai draudimo sutartis buvo pateikta dėl perdraudimo, pažeistų taikomas sankcijas, draudimus ar apribojimus, kurie yra įtvirtinti valstybės, kurioje  
registruota perdraudimo bendrovė, teisės aktais.

Asmens duomenų apsauga

Šios sutarties sudarymo ir vykdymo tikslu Draudikas kaip asmens duomenų valdytojas tvarko šios sutarties sąlygose nurodytus bei kitus su sutarties vykdymu Draudėjo  
(Apdraustojo) asmens duomenis (asmens duomenys tvarkomi 10 metų). Duomenis pateikti būtina tam, kad sudaryti ir vykdyti šią sutartį. Nepateikus asmens duomenų,  

Draudikas: AAS "BTA Baltic Insurance Company" (LV40103840140, buveinės adresas Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija) , Lietuvoje veikianti per AAS
"BTA Baltic Insurance Company" filialą į. k. 300665654, PVM mokėtojo kodas LT100005808219, Laisvės pr. 10, LT-04215, Vilnius, Lietuva

Tel. +37052600600, faks. +370 52102666
El. paštas: bta@bta.lt, www.bta.lt

SWEDBANK, AB, A/s LT257300010000626711
SEB BANKAS, AB, A/s LT137044060001749259 1/2

aaa

84

http://www.bta.lt/
Alvyda Anciūtė
Typewriter
8 PRIEDAS



STATINIO PROJEKTUOTOJO CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS 
PRIVALOMASIS DRAUDIMAS
Liudijimas/polisas Nr.: LT23-PRCA-00001254-4

sutartis gali būti nesudaryta.
Draudėjo (Apdraustojo) asmens duomenys gali būti teikiami duomenų tvarkytojams (subrangovams), kurie atlieka tam tikrus darbus ar teikia paslaugas ir tvarko Draudėjo  
duomenis Draudiko,  kaip duomenų valdytojo, vardu (žalų administravimo partneriai,  informacinių technologijų bendrovės, perdraudimo bendrovės, tiek kiek to reikia  
sutarties administravimui  ir  vykdymui) .  Taip  pat pagal užklausas teikiami  valstybės institucijoms, bankams ir  finansinės nuomos bendrovėms, skolų administravimo  
bendrovėms bei draudimo tarpininkams, bet tik tiek, kiek tai atitinka BTA teisėtą interesą.
Draudėjas (Apdraustasis) turi teisę prašyti susipažinti su tvarkomais asmens duomenimis, ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis, reikalauti  
apriboti  duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą) ar  sunaikinti  duomenis (kai  tvarkomi pertekliniai  asmens duomenys,  tvarkomi asmens duomenys surinkti  
neteisėtai ar yra kiti teisės aktuose nurodyti pagrindai), teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, teisę į duomenų perkeliamumą. Įgyvendinant teisę į duomenų perkeliamumą, 
tvarkomi asmens duomenys gali būti el. būdu perduoti Draudėjui (Apdraustajam) tiesiogiai arba perduoti Draudėjo (Apraustojo) nurodytam duomenų valdytojui.
Draudėjas informuojamas, kad draudimo bendrovė teisėto intereso pagrindu dėl paslaugų teikimo gali susisiekti su Draudėju el. paštu bei informuoja apie tai Apdraustąjį.
Draudėjas (Apdraustasis) turi teisę bet kuriuo metu atsisakyti tokių el. pašto pranešimų, gauto pranešimo apačioje paspausdamas nuorodą „atsisakyti“ arba kreipdamasis į  
draudimo bendrovę nurodytais kontaktais.
Turėdamas nusiskundimų dėl asmens duomenų tvarkymo, Draudėjas (Apdraustasis) gali kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją. Valdytojo paskirto Duomenų  
apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys: duomenuapsauga@bta.lt. Detalesnė informacija asmens duomenų klausimais nurodyta BTA privatumo politikoje www.bta.lt.

Klientų skundų nagrinėjimo tvarka

Asmuo, manantis, kad draudikas, agentas ar papildomos veiklos tarpininkas draudimo teisiniuose santykiuose pažeidė jo teises ar teisėtus interesus, turi raštu kreiptis į  
draudiką su skundu, nurodydamas ginčo aplinkybes ir savo reikalavimus. Vartotojas privalo kreiptis į draudiką ne vėliau kaip per tris mėnesius nuo tos dienos, kai sužinojo  
arba turėjo sužinoti apie savo teisių pažeidimą (detalesnė informacija www.bta.lt/aktuali-informacija-apie-draudimą). Draudikas privalo pateikti klientui atsakymą ne vėliau 
kaip per 15 darbo dienų nuo skundo gavimo dienos.
Jeigu draudimo objektas yra naudojamas draudėjo/naudos gavėjo asmeniniais tikslais, Vartotojas, gavęs jo netenkinantį draudiko atsakymą, turi teisę kreiptis į Lietuvos  
banką (Žalgirio g. 90, LT-09303 Vilnius; www.lb.lt) raštu arba elektroniniu būdu per vienerius metus po kreipimosi į draudiką. Lietuvos bankas ne teismo tvarka nagrinėja  
ginčus su vartotojais dėl draudiko veiklos.

Sutarties nutraukimas

Draudėjas turi teisę nutraukti draudimo sutartį, apie tai raštu įspėjęs draudimo bendrovę ne mažiau kaip prieš 15 dienų iki numatomo draudimo sutarties nutraukimo  
dienos.

DRAUDĖJAS ARBA JO ATSTOVAS DRAUDIKO ATSTOVAS

PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS, AB

A.V. 
(parašas)

AAS „BTA BALTIC INSURANCE COMPANY“ FILIALAS LIETUVOJE
Filialo direktorius PODVORSKI TADEUŠ

           (parašas)
JUS APTARNAVO:

AON BALTIC, UADBB
PAULIUS TIMBARAS
37 066 516 854, A. Goštauto g. 40B, LT-03163, Vilnius, Lietuva 

Draudikas: AAS "BTA Baltic Insurance Company" (LV40103840140, buveinės adresas Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija) , Lietuvoje veikianti per AAS
"BTA Baltic Insurance Company" filialą į. k. 300665654, PVM mokėtojo kodas LT100005808219, Laisvės pr. 10, LT-04215, Vilnius, Lietuva

Tel. +37052600600, faks. +370 52102666
El. paštas: bta@bta.lt, www.bta.lt

SWEDBANK, AB, A/s LT257300010000626711
SEB BANKAS, AB, A/s LT137044060001749259 2/2

aaa

85

http://www.bta.lt/


86



87



88

Alvyda Anciūtė
Typewriter
9 PRIEDAS



Emet107

PP 5102

PP 5101

Cok. 148.52

147.97

147.95
147.81

147.92
148.08148.09

147.64

147.65
147.90

147.59

147.51

147.63
147.77
147.78

147.82
147.98

147.76
147.92

147.59147.74

147.52
147.73

147.80

147.90
147.61

147.88

147.56
147.65 147.76

147.79147.75

147.74

147.71
147.95

147.66
147.83

147.91 147.75147.92

147.73
147.92

148.20

147.94
148.12

147.78
148.02

147.44
147.55

147.77147.75
147.95

147.76
147.34

147.21147.13147.01 146.53

146.73

146.39

146.07

146.47

146.81

145.60

145.34

145.24
145.13

145.11

145.23
145.49

145.42

145.65

145.55

145.53

145.71

145.76

146.10

145.98
145.98

146.02

146.01

145.91
146.09146.05

146.05

146.11

146.27
146.15

146.30

146.07146.50

146.92
147.27

147.27
147.27

147.80147.81

147.73
147.79

147.90

147.90
147.81147.91147.95

148.13
148.05

148.08
148.06

147.31
146.52

146.39

147.72

147.96

147.72
147.88

147.81
148.03

147.79
147.96

147.75
147.97

149.44
149.37

148.41
148.18

145.09

145.13
145.07

145.10

145.34144.92144.94

144.98
145.01

145.58

143.49143.51

143.55
143.51
143.88

143.47
143.49

143.40

142.44

142.13
142.28

142.37
142.15

143.24

143.06

143.17

143.25

142.97

143.51

143.97

144.78

145.23146.69

147.55

145.66

147.90

149.28
149.28

149.27149.34149.42

149.36

147.64

146.80

148.46

148.30148.43146.24

146.03
146.24

142.30

147.04

147.10147.72

142.83

145.83

149.46 asf
kelias

c

asf
kelias

c

c

c

c
pėsč

bet
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

bet
pėsč

c
pėsč

betpėsč

c

145.50

145.47

c
pėsč

X=6066450.00
Y=582150.00

X=6066450.00
Y=582100.00

76/33 - 0289

76/33 - 0269

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nn

nnL B

B

Gl

Ak

K

nn

9 mūr
daugb

28

9 mūr
daugb

26

met

– 
– 

TIIIS1-20230317-018621

tel.8 686 80075 Į.k. 124642733 matuoti@gmail.com

Topografinis planas  pilnas turinys M 1:500
R

P

Š

V

vv 146.83

vv 146.83

vv 146.83

vv 146.25

vv 146.97

vv 144.36

vv 146.80

vv 146.55

vv 142.33

avv146.89

avv146.89

avv147.00

avv146.71

avv146.88

PP 5102

PP 5101

vv 144.69

vv 141.88

vv 144.02

vv 142.91

vv 144.75

1

2

3

2

2

21

3

2

1

1

3

2

1

12

1

4

2

2

2

3
1

2

3

1

1 1

3

1

1

212

2
2

pln d200

1 
m

s p
ln

 d
89

1 ms pln d89

1 m
s p

ln 
d1

08

1 
m

s p
ln

 d
10

8

1 ms pln d219

1 ms pln d219

1 ms pln d57

1 ms pln d57

1 
m

s p
ln

 d
89

1 ms pln d89

1 
m

s p
ln

 d
89

1 
m

s p
ln

 d
89

1 
m

s p
ln

 d
10

8

1 ms pln d219

1 PE d110

1 PE d110

1 PE d110

asb
c 1 d100

1 al 230V

1 al 230V

1 
al 

23
0V

1 al 230V

244

2

T84

T139

T140
T133A

T138

T132A

T133

T136

T131A

T85

T132

T135

T134

T137

d150

d150

d100

d150
d100d150

d150

d150 d150

d1
50

d200
d200

d2
00

d200

d2
00

d200

d100

d200

d2
00

d200

d100

2d76

2d
76

2d
76

d1
00

d200

X=6066550.00
Y=582150.00

89

AutoCAD SHX Text
Didlaukio g.26: 28, Verkių sen., ų sen., sen., Vilnius, Vilniaus m. sav. 

AutoCAD SHX Text
Brėžinys:

AutoCAD SHX Text
J.ŠALKAUSKO PERSONALINĖ ĮMONĖ

AutoCAD SHX Text
KOORDINAČIŲ SISTEMA LKS-1994

AutoCAD SHX Text
AUKŠČIŲ SISTEMA LAS07

AutoCAD SHX Text
Objektas:

AutoCAD SHX Text
Parašas

AutoCAD SHX Text
Pavardė

AutoCAD SHX Text
Pareigos

AutoCAD SHX Text
2023 03 15

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Lapo Nr.

AutoCAD SHX Text
Mastelis

AutoCAD SHX Text
1:500

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
J.Šalkauskas

AutoCAD SHX Text
Vykdytojas

AutoCAD SHX Text
Savininkas

AutoCAD SHX Text
Kvalifikacijos pažymėjimo Nr.1GKV-1108 

AutoCAD SHX Text
  AB "PST"

AutoCAD SHX Text
Užsakovas/Rangovas

AutoCAD SHX Text
Lapų sk.

AutoCAD SHX Text
Geodezinių matavimų tikslumas: horizontalios padėties – 10 cm 10 cm  cm vertikalios padėties – 10 cm10 cm cm

AutoCAD SHX Text
Topografinis planas pilnas turinys

AutoCAD SHX Text
Prašymo Nr. 

AutoCAD SHX Text
Suderinimo data 

AutoCAD SHX Text
Topografinis planas suderintas ir 

AutoCAD SHX Text
integruotas TIIIS 

AutoCAD SHX Text
2023-03-28

Alvyda Anciūtė
Typewriter
10 PRIEDAS



 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
(specialiuosius reikalavimus išduodančio subjekto pavadinimas)

 
 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI
 

______ m. ______ ______ d. Nr. ____________________
 

Nėra
(specialiųjų architektūros reikalavimų nustatymo vieta (miestas / rajonas))

 
 

Duomenys apie statytoją
Juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas
UAB "Verkių būstas", 302813393, Nėra
Kontaktinė informacija
El. p. info@verkiubustas.com, tel. +3706202060
 

Juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas
UAB "Verkių būstas", 302813393, Nėra
Kontaktinė informacija
El. p. info@verkiubustas.com, tel. +3706202060
 

Duomenys apie statinio projektą
Pavadinimas Daugiabučio namo Didlaukio g. 28, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) projektas
 
PRIDEDAMA:
Specialieji architektūros reikalavimai SARD-01-231207-00723, 2023-12-07

 (Nr., data)
 
Specialieji saugomos teritorijos tvarkymo 
ir apsaugos reikalavimai Nėra 

(Nr., data)
 
Specialieji paveldosaugos reikalavimai Nėra 

(Nr., data)
 
 
Specialiuosius reikalavimus išdavė
 
 
___________________________        ________________________         ___________________________
    (išdavusio asmens pareigos)                        (parašas, data)                                      (vardas, pavardė)                               
                         

90

aanciute
Typewriter
11 PRIEDAS



 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
(išduodančio subjekto pavadinimas)

 
SPECIALIEJI ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMAI

 
______ m. ______ ______ d. Nr. ____________________

 
Nėra

(specialiųjų architektūros reikalavimų nustatymo vieta (miestas / rajonas))
 
 

Duomenys apie statytoją
Juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas
UAB "Verkių būstas", 302813393, Nėra
Kontaktinė informacija
El. p. info@verkiubustas.com, tel. +3706202060
 

Duomenys apie statinio projektą
Pavadinimas Daugiabučio namo Didlaukio g. 28, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) projektas
 
Duomenys apie statinį:
Statybos rūšis Statinio kapitalinis remontas
Atnaujinamas (modernizuojamas) Taip
Paskirtis Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai) Būsima paskirtis Nėra
Kategorija Ypatingasis Būsima kategorija Nėra
Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. Nėra
Unikalus Nr. 1098-2002-2019
Adresas (-ai)(jei suteiktas) Vilnius, Didlaukio g. 28
Saugoma teritorija Ne
Kultūros paveldo objekto teritorija Ne
Kultūros paveldo vietovė Ne
Kultūros paveldo statinys Ne
Kultūros paveldo objekto apsaugos zona Ne
Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona Ne
Kitų statinių apsaugos zona (-os) Ne
Kitos teritorijos, kuriose taikomi teisės aktuose nustatyti norminiai atstumai iki kitų statinių ir (ar) objektų arba kitokie
teisės aktuose nustatyti statinių statybos ribojimai dėl kitų (esamų) statinių Ne
 

STATINIUI NUSTATYTI SPECIALIEJI ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMAI
 

1. Žemės sklypo tvarkymas (apželdinimo, aptvėrimo, reljefo formavimo principai, žaidimų ir kitos aikštelės,
automobilių stovėjimo vietos ir kita) Esamas.
 

2. Statinių statybos linijos nustatymas gatvių (kelių) raudonųjų linijų atžvilgiu Esamas.
 

3. Leistinas statinių (pastatų) aukštis metrais nuo žemės paviršiaus, statinių aukščio absoliutinė altitudė, aukštų
skaičius Esamas.
 

4. Leistinas žemės sklypo užstatymo tankis Esamas.
 

5. Leistinas žemės sklypo užstatymo intensyvumas ar užstatymo tūrio rodiklis (pramonės ir sandėliavimo objektų ir
(ar) inžinerinės infrastruktūros teritorijose) Esamas.
 

6. Užstatymo tipas Esamas.
 

7. Priklausomųjų želdynų ir želdinių dalys žemės sklype (procentais) Esamas.
 

8. Statinių išdėstymas žemės sklype gretimų sklypų atžvilgiu Esamas.

91



2

 

 

9. Rekomendacija nepriklausomam ekspertiniam architektūros vertinimui Nėra
 

10. Architektūros konkursų rengimas reikšmingiems urbanistikos objektams Nėra
 

11. Visuomenės informavimas apie visuomenei svarbių statinių ir statinių, kuriems Teritorijų planavimo įstatymo
nustatytais atvejais nerengiamas detalusis planas, projektavimo pradžią Visuomenės informavimas nereikalingas,
jeigu statinio bendras plotas neviršija 300 kv. m (STR 1.04.04:2017 "Statinio projektavimas, projekto ekspertizė" 4
priedas).
 

12. Kiti reikalavimai Rekomenduojamas fasadų spalvinis ir medžiaginis sprendimas – pagal pridedamus Nr. IV
var. projektinius pasiūlymus. Modernizuojamo daugiabučio gyvenamojo namo spalvinis sprendimas ir parenkamos
medžiagos tikslinamos įvertinus aplinkinį kontekstą – taikyti vietovei būdingas apdailos medžiagas bei kuo artimesnį
spalvinį aplinkinių pastatų sprendimą. Nepažeisti trečiųjų asmenų interesų.
 

13. Pagal Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 24 straipsnio nuostatas specialieji architektūros reikalavimai galioja
5 metus nuo jų išdavimo dienos, jeigu negautas statybą leidžiantis dokumentas. Gavus statybą leidžianti dokumentą,
specialieji architektūros reikalavimai galioja iki statybos procedūrų užbaigimo dienos.
14. Jeigu konkretūs specialieji architektūros reikalavimai nenustatomi, tai įrašoma atitinkamuose 2 priede nurodytos
formos punktuose.
15. 3–9 punktuose išvardinti reikalavimai nustatomi, kai Teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio nustatytais atvejais
neparengti detalieji planai.
 
 
Specialiuosius architektūros reikalavimus išdavė
 
___________________________        ________________________         ___________________________
    (išdavusio asmens pareigos)                        (parašas, data)                                      (vardas, pavardė)                               
                         

92



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybės administracija 188710061, Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3

Dokumento pavadinimas (antraštė) Specialieji reikalavimai
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-11 Nr. SRD-01-231211-00694
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos GEDA KRENCIENĖ,  L.e. vedėjo pareigas GEDA KRENCIENĖ,

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas GEDA KRENCIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-11 15:14:13 +02:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-11 15:14:18 +02:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-18 12:44:16 – 2024-12-16 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Informacinė sistema „Infostatyba“,
Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija, į.k.
288600210 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-13 09:58:57 iki
2024-12-12 09:58:57

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybės administracija 188710061, Vilniaus

m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Specialieji architektūros reikalavimai
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-07 Nr. SARD-01-231207-00723
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Avilys SDP eDocs

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-12
08:16:32)

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-12 08:16:32 Avilys SDP eDocs

93



PRIJUNGIMO SĄLYGOS NR. GAM23-75792

Klientas:
Kliento kontaktiniai duomenys:

Parengta: 2023-09-14, 
Galioja iki: 2023-12-13

UAB "Verkių būstas"

Kviečių g. 2, Vilnius, Vilniaus m. sav., +37060014522,
alvydos@gmail.com

Objekto pavadinimas: Liftas

Objekto adresas: Didlaukio g. 28, Vilnius, Vilniaus m. sav.

Investicinio projekto Nr.: E1D1375792

Kliento prijungimo objekto duomenys:

Esama leistinoji naudoti galia

Nauja leistinoji naudoti galia

Visa leistinoji naudoti galia

Atvado tipas
(trifazis/vienfazis)

Mato
vnt.

Leistinoji naudoti galia

kW

kW

kW

6

-

6

Trifazis

Trifazis

Trifazis

Komercinės apskaitos spintos spalva:

Elektrinės duomenys

Esami

Nauji

Iš viso

Įrengtoji generatorių
galia (kW)

0

5

5

Leistinoji generuoti į
tinklą galia (kW)

0

5

5

Generatoriaus
įtampa (kV)

0,4

Pirminės
energijos

rūšis

Saulės

1. Šios prijungimo sąlygos išduodamos Kliento elektrinės adresu Didlaukio g. 28, Vilnius, Vilniaus 
m. sav., prijungimui prie AB "Energijos skirstymo operatoriaus" skirstomųjų tinklų. Elektrinės 
prijungimui parinktas optimalus taškas atsižvelgiant į techninius ir ekonominius rodiklius. Elektrinėje 
pagaminta elektros energija bus skirta gaminančio vartotojo elektros energijos poreikio tenkinimui

2. Nuosavybės ir turto eksploatavimo riba nustatoma Elektros tinklų nuosavybės riba nustatyta: 
ant jėgos kabelio, pakloto (nutiesto) iš komercinės apskaitos spintos (KAS) į savininko vidaus elektros 
tinklą, prijungimo gnybtų KAS –oje.

3. Kliento veiksmai įgyvendinant Objekto (elektrinės) prijungimą:
3.1. Bendroji dalis:
3.1.1. Prijungimo sąlygos Jums rezervuoja galią operatoriaus skirstomajame tinkle 90 kalendorinių 
dienų arba iki gaminančio kliento elektros įrenginių (iki 30 kW) prijungimo prie operatoriaus elektros 
tinklų paslaugos sutarties (toliau - Prijungimo sutartis) pasirašymo.
3.1.2. Pasirašius Prijungimo sutartį, prijungimo sąlygų galiojimo terminas pasikeičia į Prijungimo 
sutarties 1. 3 punkte nurodytą terminą.
3.1.3. Pasirašykite Prijungimo Sutartį įsivertinę, kad per Prijungimo sutartyje nurodytą terminą spėsite 
įsirengti elektrinę ir pateikti operatoriui rangovo deklaraciją, kaip numatyta prijungimo sąlygų 3.1.5 
punkte. Sutartį pasirašyti galite prisijungę ESO savitarnoje www.eso.lt/savitarna, skiltyje „Paraiškos“.

Klientų aptarnavimas

Bendrovė tvarko Jūsų asmens duomenis tik teisės aktuose apibrėžtais teisėtais pagrindais. detalesnė informacija apie Jūsų asmens

duomenų tvarkymo sąlygas ir susijusias teises viešai skelbiama Bendrovės interneto svetainėje www.eso.lt

Įmonės rekvizitai
Klientų aptarnavimo tel. 8 697 61 852*

Nemokama elektros sutrikimų linija 1852

Nemokama dujų sutrikimo linija 1804

Svetainė www.eso.lt

AB „Energijos skirstymo operatorius“

Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva

El. p. info@eso.lt

Juridinio asmens kodas 304151376

PVM kodas: LT100009860612

Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras

E. pristatymas 304151376

*Ilgasis numeris apmokestinamas pagal kliento ryšio operatoriaus plano

įkainius

94

aanciute
Typewriter
12 PRIEDAS



3.1.4. Vadovaujantis Elektros įrenginių įrengimo bendrųjų taisyklių reikalavimais Jūsų pasirinktas 
rangovas turės įrengti elektrinę ir prijungti prie Jūsų Objekto vidaus elektros tinklo, kaip nurodyta šių 
Prijungimo sąlygų 3.2. punkte. Dėl elektrinės įrengimo galite kreiptis į reikiamą kvalifikaciją turinčias 
įmones.
3.1.5. Jūsų pasirinkta elektrinės montavimo įmonė operatoriui turi pateikti gaminančio vartotojo 
elektrinę įrengusio rangovo (teisės aktų nustatyta tvarka atestuoto eksploatuoti ir (ar) įrengti  elektros 
įrenginius) deklaraciją, kurioje deklaruoja elektros įrenginio instaliuotą galią ir garantuoja, kad rangos 
darbai atlikti kokybiškai, laikantis teisės aktų reikalavimų, bei elektrinės nustatymai atitinka www.eso.lt 
puslapyje Pradinis>Partneriams>Elektros darbų tiekėjams ir Rangovams>Sutarčių valdymas>
Techniniai dokumentai ir formos> Prie ESO tinklo prijungiamų A0, A1 ir A2 tipo (0,8-249,99 kW) saulės 
elektrinių nustatymai skelbiamus reikalavimus. Deklaraciją reikalinga pateikti Internetinėje svetainėje 
https://www.eso.lt/web/rangovu-dokumentu-pateikimas/29. Jūsų deklaracijoje nurodyta įrenginio 
įrengta ir leistina generuoti galia laikoma galutinė ir nekeičiama. Po deklaracijos priėmimo siekiant 
pakeisti leistinąją generuoti galią, Jūs turėsite pateikti naują paraišką prisijungę Bendrovės savitarnoje 
www.eso.lt/savitarna. Bendrovė gavusi naują paraišką parengs naują prijungimo paslaugos sutartį.
3.1.6. Elektrinė gali pradėti generuoti elektros energiją į operatoriaus elektros skirstomąjį tinklą tik po 
to, kai bus pakeistas komercinės elektros energijos apskaitos skaitiklis pagal šių sąlygų 4 dalyje 
pateiktą informaciją.
3.1.7. Gaminančių vartotojų į elektros tinklus pateiktos elektros energijos ir iš elektros tinklų suvartotos 
elektros energijos kiekių apskaitos tvarkymo principai:
3.1.7.1. Gaminančiam vartotojui apskaita yra vykdoma nuo elektros apskaitos prietaiso įrengimo ar 
perparametrizavimo datos.
3.1.7.2. Esamam elektros vartotojui tapus gaminančiu vartotoju apskaita už trūkstamą (suvartotą, bet 
nepatiektą į tinklus) EE yra vykdoma pagal esamą tarifų planą, kuris gali būti keičiamas tapus 
gaminančiu vartotoju.
3.1.8. Kviečiame su elektros energiją Gaminančio vartotojo tipinėmis sąlygomis susipažinti interneto 
svetainėje www.eso.lt pasirinkę skiltį „Sutartys ir kiti dokumentai“, kurios įsigalios kartu su parengtu 
elektros tinklų nuosavybės ribų aktu.
3.1.9. Elektrinės projekto sprendiniai neturi pažeisti trečiųjų šalių interesų. Tuo atveju, jei projekto 
sprendiniai turi įtakos trečiųjų asmenų interesams, elektrinės savininkas turi gauti visus būtinus 
suinteresuotų asmenų sutikimus tokiems sprendiniams įgyvendinti.

3.2. Techniniai sprendimai Kliento elektros tinklo daliai:
3.2.1. Įrengti įrangą, kuri atskirtų Kliento Objekto vidaus elektros tinklą  nuo Bendrovės skirstomųjų 
elektros tinklų esant avariniam režimui Kliento arba Bendrovės elektros tinklo dalyje. Atskirtame Kliento 
Objekto vidaus elektros tinkle už elektros energijos kokybę atsako Klientas.
3.2.2. Elektrinę prie Gaminančio vartotojo vidaus elektros tinklo jungti trifaze jungtimi. 
3.2.3. Elektrinės keitiklyje įvesti Q(U) autonominį įtampos valdymo algoritmą padedantį išlaikyti tinklo 

parametrus, kurie pateikti www.eso.lt rangovo deklaracijos pavyzdinėse formose. 

3.2.4. Gaminančio vartotojo elektrinėje generuojamos elektros energijos kokybės rodikliai turi tenkinti 
standartų reikalavimus.
3.2.5. Sumontavus ne didesnės kaip 10 kW įrengtosios galios elektrinę, keitiklyje nustatykite 

atsijungimo nuo operatoriaus skirstomojo tinklo dažnį 50,31 Hz tinklo dažniui.

3.2.6. Prie operatoriaus elektros tinklo prijungiama elektrinė turi atitikti Europos komisijos 2016 m. 

balandžio 14 d. reglamento (ES) 2016/631 (patvirtintas Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

Klientų aptarnavimas

Bendrovė tvarko Jūsų asmens duomenis tik teisės aktuose apibrėžtais teisėtais pagrindais. detalesnė informacija apie Jūsų asmens

duomenų tvarkymo sąlygas ir susijusias teises viešai skelbiama Bendrovės interneto svetainėje www.eso.lt

Įmonės rekvizitai
Klientų aptarnavimo tel. 8 697 61 852*

Nemokama elektros sutrikimų linija 1852

Nemokama dujų sutrikimo linija 1804

Svetainė www.eso.lt

AB „Energijos skirstymo operatorius“

Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva

El. p. info@eso.lt

Juridinio asmens kodas 304151376

PVM kodas: LT100009860612

Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras

E. pristatymas 304151376

*Ilgasis numeris apmokestinamas pagal kliento ryšio operatoriaus plano

įkainius

95



2023 m. gegužės 26 d. Nr. O3E-684) bei kitų galiojančių teisės aktų reikalavimus.

4. AB „Energijos skirstymo operatorius“ veiksmai įgyvendinant Objekto prijungimą:
4.1. Bendroji dalis:

4.1.1. Esamą(-us) Kliento komercinės elektros energijos apskaitos skaitiklį(-ius) pakeisti į išmanųjį(-ius) 

abiejų krypčių komercinės elektros energijos apskaitos skaitiklį(-ius). Esant išmaniam skaitikliui(-iams) 
perparametruoti esamo skaitiklio(-ių) parametrus.

5. Kita informacija
5.1. Elektros energijos prijungimo procesą galite stebėti prisijungę savitarnos svetainėje, kurią rasite 
www.eso.lt/savitarna .
Daugiau aktualios informacijos dėl elektros įrenginių prijungimo tolimesnių žingsnių bei kitų teikiamų 
paslaugų galite rasti www.eso.lt arba sužinoti klientų aptarnavimo telefonu +370 697 61 852. 

Klientų aptarnavimas

Bendrovė tvarko Jūsų asmens duomenis tik teisės aktuose apibrėžtais teisėtais pagrindais. detalesnė informacija apie Jūsų asmens

duomenų tvarkymo sąlygas ir susijusias teises viešai skelbiama Bendrovės interneto svetainėje www.eso.lt

Įmonės rekvizitai
Klientų aptarnavimo tel. 8 697 61 852*

Nemokama elektros sutrikimų linija 1852

Nemokama dujų sutrikimo linija 1804

Svetainė www.eso.lt

AB „Energijos skirstymo operatorius“

Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva

El. p. info@eso.lt

Juridinio asmens kodas 304151376

PVM kodas: LT100009860612

Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras

E. pristatymas 304151376

*Ilgasis numeris apmokestinamas pagal kliento ryšio operatoriaus plano

įkainius

96



 

 

 2024 m. birželio 17 d. projektavimo sąlygos Nr. 24113 
 

 

   

        

 

       

   

TVIRTINU: 

Tinklo planavimo ir plėtros 
komandos vadovas 

 

 

        

              

      

      Giedrius Barkauskas 

      2024 m. birželio 17 d. 
 

  

              

     

24113 
 

      

  

PROJEKTAVIMO SĄLYGOS Nr. 
 

       

              

 

 
 

    

 

Keičia sąlygas Nr. 23166 išduotas 2023 m. gegužės 4 d. 
 

     

              

     

Galioja iki 2029 m. birželio 17 d. 
 

   

 

       

          

  

1. Objekto pavadinimas, adresas: 
 

    

       
  

Daugiabučio gyvenamojo namo Didlaukio g. 28, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) 

projektas. 
 

  

       

  

2. Užsakovas, statytojas: 
 

    

  

UAB „Verkių būstas“ įm. k. 302813393 Kviečių g. 2-103, LT-08418 Vilnius. 
 

  

       

  

3. Prijungimo taškas: 
 

    

  

Esama pastato Didlaukio g. 28 šilumos punkto patalpa. Esamas įvadas. 
 

  

       

  

4. Slėgis prijungimo taške: 
 

    

       

  

  Šildymo sezono 
metu 

Ne šildymo 
sezono metu 

Dimensija 

4.1.  Slėgis paduodamoje linijoje prijungimo taške 0,75-0,85 0,69-0,82 MPa 

4.2.  Slėgis grįžtamoje linijoje prijungimo taške 0,49-0,63 0,49-0,63 MPa 

4.3.  Slėgių skirtumas 0,22-0,26 0,19-0,20 MPa 
 

  

       

  

5. Skaičiuotinas šilumos tinklų temperatūrinis grafikas prijungimo taške: 
 

   

       
  

5.1.  Tiekiamo šilumnešio temperatūra 115 ºC; 

5.2.  Grąžinamo šilumnešio temperatūra 60 ºC; 
 

  

       

  

6. Projektuojamo objekto šilumos poreikiai: 
 

    

       
  

  Esami šilumos 
poreikiai 

Nauji 

šilumos 
poreikiai 

 

6.1.  Bendras šilumos poreikis 0,41- 0,350 MW; 

6.2.  Poreikis šildymui 0,21 0,150 MW; 

6.3.  Poreikis karštam vandeniui 0,20 0,200 MW; 

6.4.  Poreikis vėdinimui - - MW; 

6.5.  Poreikis technologijai - - MW; 
 

  

       

  

 

 

 

  

    
     

 

 Elektroninio dokumento nuorašas
97

aanciute
Typewriter
13 PRIEDAS



 

 

 2024 m. birželio 17 d. projektavimo sąlygos Nr. 24113 
 

 

  

7. Užsakovas (statytojas) privalo suprojektuoti: 
 

 

 

7.1. Šilumos punkto rekonstrukciją pagal nepriklausomą schemą pastato vidaus šildymui ir 
karšto vandens ruošimui (pastato vidaus šildymo sistemos turi būti pritaikytos dirbti prie 115/60 
ir 65/45 (ateities perspektyvoje) temperatūrinių grafikų).  
7.2. Atlikti Didlaukio g. 28 esamos įvadinės apskaitos patikrinamuosius skaičiavimus ir esant 
reikalui, numatyti šilumos energijos apskaitos pakeitimą.  
7.3. Karšto vandens apskaitas butams su nuotoliniu duomenų nuskaitymu.  
7.4. Karšto vandens apskaitas komercinėms patalpoms (jeigu bus įrengiamos) su nuotoliniu 
duomenų nuskaitymu.  
7.5. Komercinėms ir gyvenamosioms patalpoms rekomenduojame įsirengti papildomus 
buitinius šilumos apskaitos prietaisus, kuriuos turės prižiūrėti tų patalpų savininkas, ant atšakų į 
komercines ir gyvenamąsias patalpas šilumos išdalijimo proporcijoms nustatyti. 

 

 

   
 

 

   

  

8. Užsakovas (statytojas) privalo pastatyti: 
 

 

   
 

8.1. Šilumos punkto rekonstrukciją pagal nepriklausomą schemą pastato vidaus šildymui ir 
karšto vandens ruošimui (pastato vidaus šildymo sistemos turi būti pritaikytos dirbti prie 115/60 
ir 65/45 (ateities perspektyvoje) temperatūrinių grafikų).  
8.2. Šilumos tiekėjo sumontuotos įvadinės šilumos energijos apskaitos ir šildymo sistemos 
papildymo skaitiklio (su nuotolinio duomenų nuskaitymo galimybe) prijungimą prie esamos 
šilumos tiekėjo duomenų perdavimo - nuskaitymo sistemos.  

8.3. Šalto vandens apskaitą prieš karšto vandens ruošimo šilumokaitį su nuotoliniu duomenų 
nuskaitymu ir prijungti prie esamos šilumos tiekėjo duomenų perdavimo - nuskaitymo sistemos.  

8.4. Karšto vandens apskaitas butams su nuotoliniu duomenų nuskaitymu.  
8.5. Karšto vandens apskaitas komercinėms patalpoms (jeigu bus įrengiamos) su nuotoliniu 
duomenų nuskaitymu.  
8.6. Šilumos energijos buitinius apskaitos prietaisus (jeigu bus įrengiami) su nuotoliniu 
duomenų nuskaitymu.  

 

 

   
 

 

   

  

9. Reikalavimai projektavimui, statybai ir medžiagoms: 
 

 

   

 

9.1. Reikalavimai šilumos punktui: 

9.1.1. Įrengti termofikacinio vandens kiekio ribotuvą. 
9.1.2. Projektinės termofikacinio vandens temperatūros reikalavimai šilumos punktui: 
9.1.2.1. Grąžinamo į CŠT iš karšto vandens šildytuvo, esant dviem pakopoms, naudojimo metu - 
ne aukštesnė kaip 25 °C; 
9.1.2.2. Grąžinamo į CŠT iš karšto vandens šildytuvo, esant vienai pakopai, naudojimo metu - 
ne aukštesnė kaip 30 °C be recirkuliacijos kontūro, ir ne aukštesnė kaip 45 °C esant 
recirkuliacijai; 

9.1.2.3. Grąžinamo į CŠT iš karšto vandens šildytuvo, esant vienai ar dviem pakopoms su 
recirkuliacija, budėjimo režime ne aukštesnė kaip 45 °C; 
9.1.2.4. Grąžinamo į CŠT iš šildymo sistemos šildytuvo - ne daugiau kaip 5 °C aukštesnė už 
šilumnešio, grįžtančio iš šildymo sistemos.  
9.1.3. Šilumos punktas turi būti suprojektuotas ir įrengtas taip, kad ne šildymo sezono metu 
karšto vandens gamyba vartotojo pusėje būtų užtikrinama pagal teisės aktų reikalavimus, kai 
šilumos tiekėjo pusėje termofikacinio vandens T1 temperatūra nuo 60 °C iki 70 °C.  

9.1.4. Šilumos punkto karšto vandens šilumokaičiai turi būti parenkami pagal vandenvietės, iš 
kurios bus tiekiamas geriamas vanduo į šilumos punktą karšto vandens ruošimui, kokybės 
parametrus.  

9.1.5. Šilumos punkto elektroninis valdiklis turi būti suprojektuotas ir sumontuotas su atviru 
duomenų nuskaitymu bent vienu iš šių komunikacinių protokolų: Modbus RTU, Modbus TCP, 
MQTTm OPC UA.  

9.2. Reikalavimai šilumos ir karšto vandens apskaitai: 

9.2.1. Apskaitos prietaisai privalo tenkinti LR norminių dokumentų reikalavimus ir turi būti 
metrologiškai patikrinti. 
 

 

 
 

 

   
 

 

   

98



 

 

 2024 m. birželio 17 d. projektavimo sąlygos Nr. 24113 
 

 

  

10. Kiti reikalavimai: 
 

 

   

 

10.1. Pateikti AB Vilniaus šilumos tinklams iki prašymo pateikimo statybą leidžiančiam 
dokumentui gauti:   

10.1.1. Pastato šilumos punkto bei šildymo ir karšto vandens ruošimo sistemų projektus *.pdf 
formatu (failus siųsti el. paštu info@chc.lt).  
10.2. Projektas turi būti suderintas su trečiosiomis šalimis.  
10.3. Pateikti AB Vilniaus šilumos tinklams užbaigus statybos darbus:  
10.3.1. Prašymą dėl šilumos punkto patikrinimo, šilumos pirkimo – pardavimo sutarties 

sudarymo ir apskaitos įrengimo (kreiptis vienu prašymu), tuo pačiu iškviečiant AB Vilniaus 
šilumos tinklų atstovą išduotų prisijungimo sąlygų įvykdymo patikrinimui. Prie prašymo turi 
būti pateikti Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos šilumos įrenginių techninės būklės 
patikrinimo pažymos, statybos užbaigimo akto, šilumos punkto(ų) parengties akto(ų) 
bei atsakingo asmens paskyrimo kopijos.  

10.4. Prisijungimą prie veikiančių šilumos tinklų vykdyti ne šildymo sezono metu. 
10.5. Vykdant pastato pamatų apšiltinimo ar kitus darbus šilumos tinklų apsaugos zonoje, turi 
būti gautas AB Vilniaus šilumos tinklų raštiškas sutikimas bei numatytos priemonės šilumos 
tinklų apsaugojimui.  
10.6. Per du metus nuo šių techninių (projektavimo) sąlygų išdavimo datos negavus statybą 
leidžiančio dokumento, būtina kreiptis į šilumos tiekėją dėl techninių (projektavimo) sąlygų 
patikslinimo. 

 

 

   
 

 

  

       

    

   
 

 Rengė: Tinklo planavimo ir plėtros komandos inžinierė Virginija Daugevičienė 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99



 

 

 2024 m. birželio 17 d. projektavimo sąlygos Nr. 24113 
 

 

 

100



 

Puslapis 1 iš 1 

 

 

Atmintinė objektų vystytojams ir projektų rengėjams dėl šilumos punktų pastatuose su žemų temperatūrų 
šildymo sistemomis 

AB Vilniaus šilumos tinklai Vadovų taryba patvirtino strateginį sprendimą naujose miesto plėtros teritorijose 
vystyti žemų temperatūrų šilumos tiekimo tinklus (kaip pvz. Pilaitė, Bajorai, Pavilnionys ir pan.), o veikiančio tinklo 
zonoje vystytojams rekomenduoti naujuose pastatuose įrengti žemų temperatūrų šildymo sistemas. 
Vadovaujantis šia strategine nuostata, naujose miesto plėtros teritorijose būtų vystomi šilumos tiekimo tinklai 
pritaikyti veikti temperatūrų grafiku 65/45 ºC. Tokiu atveju, pastatų vidaus šildymo sistemos turėtų būti 
projektuojamos ne aukštesniam nei 60/40 ºC temperatūrų grafikui. Kiekvienas naujas statybos objektas 
vertinamas individualiai ir informacija pateikiama jam išduodamose prisijungimo (projektavimo) sąlygose. 

Žemų temperatūrų šilumos tiekimo tinklai būtų pritaikyti tiekiamo vandens temperatūros padidinimui iki 
75 ºC dėl temperatūrinio šoko sukėlimo karšto vandens sistemos dezinfekcijos metu. Toks temperatūros 
pakėlimas yra reikalingas dėl Higienos normų reikalavimų tenkinimo.  

Naujose miesto plėtros teritorijose statomų pastatų šilumos punktas yra skaičiuojamas 65/45 ºC šilumos 
tiekimo tinklų darbo režimui ir įvertinama galimybė veikti terminio šoko (75 ºC) sąlygomis.  

Jau veikiančių šilumos tiekimo tinklų zonoje naujai statomų pastatų šilumos punktų įranga yra 
skaičiuojama 115/60 ºC temperatūrų šilumos tiekimo tinklų darbo grafikui. Šiuo atveju turėtų būti įvertinta ir 
šilumos punkto darbo galimybė tiekiamo vandens temperatūrai pažemėjus 5 ºC. Pastatų vidaus šildymo 
sistemos turėtų būti projektuojamos ne aukštesniam nei 60/40 ºC temperatūrų grafikui.  

Toks temperatūrinių grafikų pasirinkimas sudarys sąlygas ateityje palaipsniui visų šilumos tiekimo tinklų 
apimtyje pereiti prie žemų (4 ir aukštesnės kartos) temperatūrų darbo režimo. Pastato arba jo šildymo sistemos 
nusidėvėjimo laikotarpis siekia 50 ar dar daugiau metų, todėl labai svarbu įrengti žemų šilumos nešiklio 
temperatūrų šildymo sistemas.  Šilumos punktų nusidėvėjimo laikotarpis yra 15 metų, todėl šilumos punktui 

susidėvėjus jis galėtų būti keičiamas šilumos punktu pritaikytu šilumą pastatui tiekti iš žemų temperatūrų tinklo.  

Tokia, trumpesnį nusidėvėjimo laiką turinčių šilumos tiekimo sistemos elementų pakeitimo taktika, leistų 
padidinti šilumos tiekimo sistemos transformacijos lankstumą ir didinti šilumos tiekimo efektyvumą, mažinti 
šiltnamio efektą sukeliančių dujų išskyrimą į aplinką ir mažinti šilumos kainą vartotojams. 

 

 

AB Vilniaus šilumos tinklai 

 

 

 

 

101



 

III priedas objektų vystytojams ir projektų rengėjams dėl karšto vandens ir buitinių šilumos apskaitų 
įrengimo 

Pagal Lietuvos Respublikos šilumos ūkio  įstatymo (galiojanti suvestinė redakcija) 15 str. 1 p., vartotojams 

pagal Civilinio kodekso 4.85 straipsnyje nustatyta tvarka pasirinkus I apsirūpinimo karštu vandeniu būdą1 (kai 

centralizuotai paruoštas karštas vanduo, kaip kompleksinis produktas perkamas iš karšto vandens tiekėjo, t. 
y.  šilumos tiekėjo), karšto vandens tiekėju pasirinkus AB Vilniaus šilumos tinklai ir sudarius su juo karšto vandens 
pirkimo–pardavimo sutartį, pasirinktas karšto vandens tiekėjas įrengia vartotojo suvartojamo karšto vandens 
atsiskaitomuosius apskaitos prietaisus. 

Karšto vandens apskaitos prietaisų ir buitinių šilumos apskaitos prietaisų įrengimo vietos turi būti 
suprojektuotos pagal patvirtintą tipinę schemą ir teisės aktų reikalavimus. 

Atskaitomųjų - karšto vandens apskaitos prietaisų įrengimas objektų, kuriems statybos leidimas išduotas nuo 

2023-09-01 butuose ir komercinėse patalpose (jeigu bus įrengiamos) vykdomas taip:  

1. Objekto statytojui/vystytojui pateikus prašymą, statybos projektą ir statybos leidimo kopiją, karšto 
vandens tiekėjas statytojui išduoda reikiamą objektui kiekį karšto vandens apskaitos prietaisų su 
nuotoliniu duomenų nuskaitymu; 

2. Objekto statytojas/vystytojas sumontuoja karšto vandens tiekėjo išduotus karšto vandens apskaitos 
prietaisus su nuotoliniu duomenų nuskaitymu objekte; 

3. Objekto statytojas/vystytojas karšto vandens tiekėjui priduoda sumontuotas karšto vandens apskaitas 
(nurodydamas jų sumontavimo vietas).  

1Vartotojams pagal Civilinio kodekso 4.85 straipsnyje nustatyta tvarka pasirinkus II (kai atskirai atsiskaitoma 

su šilumos tiekėju už karšto vandens paruošimą, o su geriamojo vandens tiekėju – už patiektą geriamąjį vandenį 
karštam vandeniui paruošti) arba III (kai karštas vanduo ruošiamas individualiai bute, naudojant kitus energijos 
šaltinius (dujas, elektrą, kietąjį kurą) – šiuo atveju mokama už patiektą geriamąjį vandenį ir jo paruošiamą pagal 
kitos rūšies energijos suvartojimą) apsirūpinimo karštu vandeniu būdą, buitinius karšto vandens apskaitos 
prietaisus įrengia, prižiūri ir metrologinę patikrą organizuoja daugiabučio namo vartotojams teisėtai 
atstovaujantis asmuo (valdytojas ar kt.). 

 

Pagal Lietuvos Respublikos šilumos ūkio  įstatymo (galiojanti suvestinė redakcija) 11 str. 4 d., šilumos tiekėju 
pasirinkus AB Vilniaus šilumos tinklai ir sudarius su juo šilumos pirkimo–pardavimo sutartį, pasirinktas šilumos 

tiekėjas: 

- vartotojo bute ar kitose patalpose įrengia buitinius šilumos apskaitos prietaisus, tai yra  šilumos skaitiklius 
arba daliklius, jeigu yra techninės galimybės ir vartotojai pageidauja; 

- šilumos skaitiklius, jeigu prie šilumos perdavimo tinklo prijungiamas naujas statomas pastatas. 

Buitinių šilumos apskaitos prietaisų įrengimas objektų, kuriems statybos leidimas išduotas nuo 2024-05-01 

butuose ar kitose patalpose ir komercinėse patalpose (jeigu bus įrengiamos) vykdomas taip:  
1. Objekto statytojui/vystytojui pateikus prašymą, statybos projektą ir statybos leidimo kopiją, šilumos 

tiekėjas statytojui išduoda reikiamą objektui kiekį buitinių šilumos apskaitos prietaisų su nuotoliniu 

duomenų nuskaitymu; 
2. Objekto statytojas/vystytojas sumontuoja šilumos tiekėjo išduotus buitinius šilumos apskaitos prietaisus 

su nuotoliniu duomenų nuskaitymu objekte; 
3. Objekto statytojas/vystytojas šilumos tiekėjui priduoda sumontuotas buitines šilumos apskaitas 

(nurodydamas jų sumontavimo vietas).  
 

AB Vilniaus šilumos tinklai 

 
 

102



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus šilumos tinklai, AB
Dokumento pavadinimas (antraštė) TS24113
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-18 Nr. SD-2004
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Verkių būstas, UAB
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrius Barkauskas Tinklo planavimo ir plėtros komandos

vadovas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-18 13:20
Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-02 14:22 - 2028-03-31 23:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Pakanavičiūtė Administratorius
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-18 13:41
Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-18 13:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VST-IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-15 10:43 - 2024-11-08 13:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Atmintinė dėl žemų parametrų tinklų.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 Priedas.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2024-06-18 nuorašą suformavo Virginija Daugevičienė

Paieškos nuoroda -
Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 
2024-06-18

103



 

Puslapis 1 iš 1 

 

 

Atmintinė objektų vystytojams ir projektų rengėjams dėl šilumos punktų pastatuose su žemų temperatūrų 
šildymo sistemomis 

AB Vilniaus šilumos tinklai Vadovų taryba patvirtino strateginį sprendimą naujose miesto plėtros teritorijose 
vystyti žemų temperatūrų šilumos tiekimo tinklus (kaip pvz. Pilaitė, Bajorai, Pavilnionys ir pan.), o veikiančio tinklo 
zonoje vystytojams rekomenduoti naujuose pastatuose įrengti žemų temperatūrų šildymo sistemas. 
Vadovaujantis šia strategine nuostata, naujose miesto plėtros teritorijose būtų vystomi šilumos tiekimo tinklai 
pritaikyti veikti temperatūrų grafiku 65/45 ºC. Tokiu atveju, pastatų vidaus šildymo sistemos turėtų būti 
projektuojamos ne aukštesniam nei 60/40 ºC temperatūrų grafikui. Kiekvienas naujas statybos objektas 
vertinamas individualiai ir informacija pateikiama jam išduodamose prisijungimo (projektavimo) sąlygose. 

Žemų temperatūrų šilumos tiekimo tinklai būtų pritaikyti tiekiamo vandens temperatūros padidinimui iki 
75 ºC dėl temperatūrinio šoko sukėlimo karšto vandens sistemos dezinfekcijos metu. Toks temperatūros 
pakėlimas yra reikalingas dėl Higienos normų reikalavimų tenkinimo.  

Naujose miesto plėtros teritorijose statomų pastatų šilumos punktas yra skaičiuojamas 65/45 ºC šilumos 
tiekimo tinklų darbo režimui ir įvertinama galimybė veikti terminio šoko (75 ºC) sąlygomis.  

Jau veikiančių šilumos tiekimo tinklų zonoje naujai statomų pastatų šilumos punktų įranga yra 
skaičiuojama 115/60 ºC temperatūrų šilumos tiekimo tinklų darbo grafikui. Šiuo atveju turėtų būti įvertinta ir 
šilumos punkto darbo galimybė tiekiamo vandens temperatūrai pažemėjus 5 ºC. Pastatų vidaus šildymo 
sistemos turėtų būti projektuojamos ne aukštesniam nei 60/40 ºC temperatūrų grafikui.  

Toks temperatūrinių grafikų pasirinkimas sudarys sąlygas ateityje palaipsniui visų šilumos tiekimo tinklų 
apimtyje pereiti prie žemų (4 ir aukštesnės kartos) temperatūrų darbo režimo. Pastato arba jo šildymo sistemos 
nusidėvėjimo laikotarpis siekia 50 ar dar daugiau metų, todėl labai svarbu įrengti žemų šilumos nešiklio 
temperatūrų šildymo sistemas.  Šilumos punktų nusidėvėjimo laikotarpis yra 15 metų, todėl šilumos punktui 

susidėvėjus jis galėtų būti keičiamas šilumos punktu pritaikytu šilumą pastatui tiekti iš žemų temperatūrų tinklo.  

Tokia, trumpesnį nusidėvėjimo laiką turinčių šilumos tiekimo sistemos elementų pakeitimo taktika, leistų 
padidinti šilumos tiekimo sistemos transformacijos lankstumą ir didinti šilumos tiekimo efektyvumą, mažinti 
šiltnamio efektą sukeliančių dujų išskyrimą į aplinką ir mažinti šilumos kainą vartotojams. 

 

 

AB Vilniaus šilumos tinklai 

 

 

 

 

104

aanciute
Typewriter
14 PRIEDAS



1 

 

                                                                                                                             

PAVEDIMO SUTARTIS 

 

Vilnius 2021 m.                    Nr.  

 

Ši pavedimo sutartis (toliau – Sutartis) sudaryta daugiabučio namo, esančio Didlaukio g. 28, Vilnius, kurio 

unikalus numeris 1098-2002-2019 (toliau – Namo), bendrojo naudojimo objektų valdytojo UAB „Verkių 

būstas “ adresas Kviečių g. 2-103, Vilnius, kodas 302813393, PVM kodas LT100007053618 veikiančio įstatų 
pagrindu, kuriam atstovauja  direktorius Remigijus Ramanauskas (toliau – Įgaliotojas), ir viešosios įstaigos 
„Atnaujinkime miestą, juridinio asmens kodas 300662245, buveinės adresas Panerių g. 20, Vilniuje, kuriai 

atstovauja direktorė Eglė Randytė, veikiančios pagal įstaigos įstatus (toliau – Įgaliotinis). 

Įgaliotojas ir Įgaliotinis toliau sutartyje kartu vadinami „šalimis“, o kiekvienas atskirai – „šalimi“. 

Sutartyje vartojamos sąvokos ir apibrėžimai atitinka sąvokas ir apibrėžimus, nurodytus Lietuvos 
Respublikos valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatyme (toliau – 

Įstatymas), Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programoje, patvirtintoje Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugsėjo 23 d. nutarimu Nr. 1213 „Dėl Daugiabučių namų atnaujinimo 
(modernizavimo) programos patvirtinimo“ (toliau – Programa), Valstybės paramos daugiabučiams namams 
atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo 
priežiūros taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimu Nr. 
1725 „Dėl Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir daugiabučių namų 
atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros taisyklių patvirtinimo ir daugiabučio namo 
atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto kaupiamojo įnašo ir (ar) kitų įmokų didžiausios 
mėnesinės įmokos nustatymo“ (toliau – Valstybės paramos taisyklės), Daugiabučio namo atnaujinimo 
(modernizavimo) investicijų plano rengimo tvarkos aprašo (toliau – Projekto rengimo tvarkos aprašas), 

tvirtinamo Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu, jeigu sutartyje nenurodyta kitaip. 

ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD: 

(A) Namo butų ir kitų patalpų savininkai (toliau – patalpų savininkai) 2021-11-17 priėmė sprendimą 
(toliau – sprendimas) dėl namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto (toliau – projektas) 

įgyvendinimo pagal Vilniaus miesto savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose 
namuose programą, patvirtintą Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 15 d. 
sprendimu Nr. 1-1242, ir investicijų plano patvirtinimo (patalpų savininkų 2021-11-22 Protokolas Nr. 

K-155-1. 

(B) Sprendime numatyta, kad projekto parengimo ir įgyvendinimo administravimas ir finansavimo 
organizavimas bus pavestas Įgaliotiniui; 

(C) Sprendime taip pat nurodyta, kad Įgaliotinis suorganizuos patalpų savininkų sprendimo priėmimą dėl 
banko ar kitos kredito įstaigos pasirinkimo atnaujinimo (modernizavimo) projektui parengti ir (ar) 

įgyvendinti prieš tai pateikdamas jiems susipažinti su esminėmis kreditavimo sutarčių sąlygomis arba 
kreditavimo sutarčių projektais; patalpų savininkams pasirinkus banką arba kitą kredito įstaigą sudarys 
kreditavimo sutartį su banku ar kita kredito įstaiga dėl lengvatinio kredito projektui parengti ir (ar) 
įgyvendinti (rangos darbams atlikti ir (ar) statybos techninei priežiūrai vykdyti). 

ŠALYS SUSITARIA: 

1. Sutarties dalykas 

1.1. Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka, Įgaliotojas paveda Įgaliotiniui atlikti visus būtinus 
administracinius ir teisinius veiksmus, pasirašyti ir (ar) pateikti visus būtinus dokumentus, (toliau visi 
šie veiksmai vadinami pavedimu), susijusius su projekto įgyvendinimu, t. y.: 
1.1.1. atnaujinimo (modernizavimo) projekto (ar jo dalies) parengimu, kaip numatyta sutartyje, 

sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos 
apraše, statybos techniniame reglamente STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“, patvirtintame aplinkos ministro 2004 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. D1-708, ir 

Elektroninio dokumento nuorašas105

aanciute
Typewriter
15 PRIEDAS



2 

 

kituose taikytinuose teisės aktuose; patvirtintame aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 7 d. 
įsakymu Nr. D1-738, ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.2. statybos rangos darbų paslaugos pirkimu ir statybos rangos darbų sutarties sudarymu, kaip 
numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Projekto 
rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.3. statybos techninės priežiūros paslaugos pirkimu ir statybos techninės priežiūros paslaugos 
sutarties sudarymu, kaip numatyta šioje sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, 
Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės 
aktuose; 

1.1.4. atnaujinimo (modernizavimo) projekto finansavimo organizavimu, įskaitant kreditavimo 
sutarties su bankais ar kitomis kredito įstaigomis dėl lengvatinio kredito atnaujinimo 
(modernizavimo) projektui (ar jo daliai) parengti ir (ar) įgyvendinti (statybos techninei 
priežiūrai vykdyti ir (ar) statybos rangos darbams pagal daugiabučio namo butų ir kitų patalpų 
savininkų patvirtintą investicijų planą atlikti) Įgaliotinio vardu patalpų savininkų naudai 
sudarymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime Įstatyme, Programoje, Taisyklėse, Projekto 
rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.5. atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo metu atliktų statybos darbų priėmimu ir 
statybos rangos darbų priėmimo – perdavimo aktų, atstovaujant patalpų savininkams, 
pasirašymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos 
taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.6. valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti), atstovaujant patalpų 
savininkams, gavimu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės 
paramos taisyklėse, Kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti) ir palūkanų 
apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją tvarkos apraše, 
patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. D1-174/A1-116 (Žin., 2012, Nr. 
26-1203), ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.7. atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti paimto lengvatinio kredito ir palūkanų 
grąžinimo kreditą suteikusiam bankui ar kitai kredito įstaigai administravimu; kiekvieno 
mėnesio įmokų, tenkančių patalpų savininkams, apskaičiavimu; mokestinių pranešimų patalpų 
savininkams pateikimu; įmokų apskaitos bei kitų kreditavimo sutartyje numatytų sąlygų 
vykdymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, kreditavimo sutartyje, Įstatyme, Programoje, 
Valstybės paramos taisyklėse, Kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti) ir 

palūkanų apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją tvarkos 
apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. D1-174/A1-116 (Žin., 2012, Nr. 
26-1203), ir kituose taikytinuose teisės aktuose. 

1.2. Šalys susitaria, kad: 
1.2.1. už namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo administravimą Įgaliotiniui 

mokamas sprendime nurodyto dydžio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto 

įgyvendinimo administravimo mokestis: 3,50 Eur (neįskaitant PVM) vienam kvadratiniam 
metrui buto naudingojo ar kitų patalpų bendrojo ploto per visą projekto įgyvendinimo 
laikotarpį; 

1.2.2. Nuo dienos, kai baigiamas mokėti namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto administravimo 

mokestis iki kredito grąžinimo dienos mokamas kredito administravimo mokestis: 0,0434 

Eur/kv. m per mėnesį (be PVM) (jei šios paslaugos neteikia finansų įstaiga); 
1.2.3. visas išlaidas, susijusias su namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto (ar jo dalies) 

parengimu ir įgyvendinimu (statybos techninės priežiūros vykdymu ir statybos rangos darbų 
atlikimu), įskaitant namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo administravimo 
išlaidas, atėmus patalpų savininkams suteiktos valstybės paramos daugiabučiams namams 
atnaujinti (modernizuoti) lėšų dalį, apmoka patalpų savininkai. Paskirstant lėšas butų ir kitų 
patalpų savininkams, įvertinamos bendrosios investicijos, kurios paskirstomos proporcingai 
daliai bendrojoje nuosavybėje (buto naudingajam plotui arba kitų patalpų bendrajam plotui ir 
viso namo naudingojo ploto santykiui), ir individualios investicijos (buto ar kitų patalpų langų 
keitimui, balkonų įstiklinimui ir pan.); 

106



3 

 

1.2.4. visas išlaidas dėl  juridinio fakto, susijusio su paskolos sutartimi įregistravimu, Nekilnojamojo 

turto registre apmoka Įgaliotojas, pagal Registro tvarkytojo, valstybės įmonės Registrų centras 

išrašytą PVM sąskaitą faktūrą.      

Kredito administravimo mokestį apmoka kreditą turintys butų ir kitų patalpų savininkai iki jo 
grąžinimo dienos (valstybės parama neteikiama). 

2. Įgaliotinio įsipareigojimai 
2.1. Įgaliotinis privalo įvykdyti jam duotą pavedimą pagal sutartį, vadovaudamasis namo patalpų savininkų 

sprendimu ir patvirtintu daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planu (toliau – 

Investicijų planas). 

2.2. Įgaliotinis privalo įvykdyti pavedimą asmeniškai (neturi teisės įgalioti kitų asmenų atlikti sutartimi 
prisiimtų veiksmų Įgaliotojo vardu, išskyrus atvejus, kai paslaugų ir (ar) darbų pirkimui organizuoti ir 

pirkimo procedūroms iki pirkimo sutarties sudarymo atlikti įgalioja viešąją įstaigą CPO LT). 
2.3. Įgaliotinis privalo teikti Įgaliotojui rašytines ataskaitas apie pavedimo įgyvendinimo eigą ne rečiau kaip 

metų ketvirčiui pasibaigus iki kito mėnesio 10 (dešimtos) kalendorinės dienos. 
2.4. Įgaliotinis pavedimo vykdymo metu patalpų savininkams privalo teikti informaciją, susijusią su namo 

atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimu, kai jie kreipiasi raštu ar elektroniniu laišku – 

atsakyti raštu ar elektroniniu laišku ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo prašymo gavimo dienos. 
Įvykdęs pavedimą, Įgaliotinis privalo Įgaliotojui suteikti informaciją apie pavedimo įvykdymą, pateikti 
visus susijusius dokumentus. 

3. Įgaliotojo įsipareigojimai 
3.1. Įgaliotojas kontroliuoja sutarties vykdymą (projektavimo ir statybos rangos darbų atlikimo terminų 

atitiktį Investicijų plane numatytam projekto įgyvendinimo planui, išlaidų atitiktį projekto finansavimo 
planui, statybos darbų organizavimo reikalavimų vykdymą ir kitų sutartyje nustatytų įsipareigojimų 
vykdymą). Jis turi teisę pareikalauti, kad Įgaliotinis pateiktų visą informaciją apie pavedimo vykdymą, 
reikšti pretenzijas dėl pavedimo vykdymo ir teikti atitinkamoms institucijoms informaciją apie 
pažeidimus, dėl kurių gali būti keliamas teisinės atsakomybės klausimas. 

3.2. Jeigu Įgaliotinis netinkamai vykdo įsipareigojimus pagal šią sutartį, Įgaliotojas, pareiškęs pretenzijas 
raštu, turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu Įgaliotinis per 15 kalendorinių dienų neištaiso 
rašte nurodytų trūkumų ir (ar) neįvykdo sutartyje nurodytų įsipareigojimų. Sutarties nutraukimas turi 
būti raštiškai suderintas su valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) 
teikimą administruojančia viešąja įstaiga Būsto energijos taupymo agentūra ir kreditą projektui 
įgyvendinti suteikusiu banku. Nutraukęs sutartį Įgaliotojas turi prisiimti visas Įgaliotiniui sutartimi 
deleguotas prievoles, susijusias su projekto įgyvendinimu, kredito grąžinimo ir palūkanų apmokėjimo 
administravimu. 

3.3. Įgaliotojas įsipareigoja teikti Įgaliotiniui turimą informaciją ir duomenis apie namo būklę, energijos 
suvartojimą, patalpų savininkų apskaitos duomenis, kurie susiję su projekto rengimu, statybos darbų 
vykdymu ir projekto finansavimo organizavimu. 

3.4. Įgaliotojas, kiek tai yra būtina projekto įgyvendinimui ir kredito grąžinimo administravimui, užtikrins 
patekimą į Namo bendrojo naudojimo ar kitas patalpas, užtikrina projekto įgyvendinimui būtiną 
patalpų savininkų bendradarbiavimą. 

4. Baigiamosios nuostatos 

4.1. Sutartis įsigalioja jos pasirašymo dieną ir galioja iki įsipareigojimų įvykdymo. 
4.2. Jei kuri nors sutarties nuostata arba jos taikymas vienai iš šalių ar esant kokioms nors aplinkybėms 

pripažįstama negaliojančia ar prieštaraujančia imperatyvioms įstatymų ar kitų teisės aktų nuostatoms, 
kitos sutarties nuostatos yra galiojančios. 

4.3. Visi sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja tik jei jie sudaryti raštu, vadovaujantis patalpų 
savininkų priimtais sprendimais, ir šalių tinkamai pasirašyti. 

4.4. Šalys įsipareigoja išlaikyti informacijos, kurią suteikė viena kitai vykdydamos sutartį, taip pat sutarties 
turinio konfidencialumą ir be išankstinio raštiško kitos šalies sutikimo neatkleisti tokios informacijos 
trečiosioms šalims, išskyrus įstatymų numatytus atvejus. 

4.5. Šalių ginčai kilę vykdant sutartį, sprendžiami derybų keliu. Šalims neišsprendus ginčo derybų keliu, 
ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose pagal Lietuvos Respublikos taikytiną teisę. 

5. Sutarties priedai 

Patalpų savininkų sprendimo protokolas (su Investicijų planu), 41 lapas. 

107



4 

 

  

108



5 

 

Sutarties šalių rekvizitai ir parašai 

 

Įgaliotojas: Įgaliotinis: 

UAB „Verkių būstas“ 

juridinio asmens kodas 302813393 

PVM kodas LT100007053618  

Kviečių g. 2-103, Vilnius  

el. p. info@verkiubustas.com 

tel. 8 5 2 697 777 

Viešoji įstaiga „Atnaujinkime miestą“ 

juridinio asmens kodas 300662245 

Panerių g. 20, 03209 Vilnius  

a. s. LT60 7044 0600 0671 5589, AB SEB bankas 

el. p. info@amiestas.lt  

tel. 8 52 503 408 

 

_________________________________ 

 (parašas) 
__________________________________ 

 (parašas) 

Direktorius Remigijus Ramanauskas Direktorė Eglė Randytė 

A. V. A. V. 

 

  

109

mailto:info@verkiubustas.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ „Atnaujinkime miestą“ 300662245, Panerių g. 20, LT-03209
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAGRINDINĖ PAVEDIMO SUTARTIS DIDLAUKIO G. 28,
VILNIUS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-06 Nr. 04-21-514
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Randytė, VšĮ „Atnaujinkime miestą“ direktorė
Sertifikatas išduotas EGLĖ,RANDYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-02 16:21:19 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-02 16:21:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-08 17:57:22 – 2024-12-06 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Ramanauskas, atstovas, UAB „Verkių būstas“
Sertifikatas išduotas REMIGIJUS,RAMANAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-06 14:00:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-06 14:00:34 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-04 10:30:12 – 2025-08-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-06
16:31:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-06 16:31:04 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“

110



111

aanciute
Typewriter
16 PRIEDAS



112



113



17 PRIEDAS 

 

Visų projekte nurodytų specialistų dokumentai, patvirtinantys turimą kvalifikaciją ir suteikiantys 

teisę eiti ypatingųjų ir neypatingųjų statinių statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovų 

pareigas: 

Marijus Ponomariovas, atest. Nr. 27845 

Viktorija Morozaitė, atest. Nr. A 1556 

Rasa Jasiukė, atest. Nr. 30532 

Tomas Žvinys, atest. Nr. 22726 

Eimantas Rimkus, atest. Nr. 33244 

Adomas Muralis, atest. Nr. 37486 

Arūnas Sysas, atest. Nr. 40029 

Dalius Santockis, atest. Nr. 17144 

Pastatų energinio naudingumo sertifikavimo eksperto atestatas: 

Andrius Vaitkūnas, atest. Nr. 0608 

114

aanciute
Typewriter
Mantas Šleževičius, atest. Nr. 29733 



SPECIALISTAS

Vardas, pavardė: Marijus Ponomariovas

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 27845 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 2011-11-29

Dokumento tipas: Kvalifikacijos atestatas

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2016-10-28
iki 2019-12-04

Suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo ir ypatingo statinio projekto vykdymo priežiūros
vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės);
inžineriniai tinklai: vandentiekio, šilumos tiekimo, nuotekų šalinimo; kiti inžineriniai statiniai.

Nuo 2019-12-04 Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto vadovo ir ypatingojo statinio projekto vykdymo
priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (gatvės), inžineriniai
tinklai (vandentiekio, šilumos, nuotekų šalinimo), kiti inžineriniai statiniai, taip pat minėti statiniai,
esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS / TPD PATVIRTINIMAS

2021-11-09 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

Duomenys atnaujinti: 2024-04-16. Paieškos data: 2024-04-23.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

115

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


116



SPECIALISTAS

Vardas, pavardė: Rasa Jasiukė

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 30532 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 2013-01-29

Dokumento tipas: Kvalifikacijos atestatas

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2013-01-29
iki 2022-04-05

Suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovės ir ypatingo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovės pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; inžineriniai tinklai; susisiekimo komunikacijos: keliai
(gatvės); kiti statiniai: sporto paskirties inžineriniai statiniai, kitos paskirties statiniai.
Projekto dalys: susisiekimo, sklypo sutvarkymo (sklypo plano), pasirengimo statybai ir statybos
darbų organizavimo.

Nuo 2022-04-05 Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovės ir ypatingojo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovės pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai, susisiekimo komunikacijos
(gatvės), hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros
paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.
Projekto dalys: susisiekimo, sklypo sutvarkymas (sklypo planas), pasirengimo statybai ir statybos
darbų organizavimo.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS / TPD PATVIRTINIMAS

2018-01-22 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

2023-01-24 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

Duomenys atnaujinti: 2024-04-16. Paieškos data: 2024-04-23.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

117

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


SPECIALISTAS

Vardas, pavardė: Tomas Žvinys

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 22726 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 2008-10-14

Dokumento tipas: Kvalifikacijos atestatas

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2013-11-22
iki 2018-10-19

Suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, kiti statiniai. Projekto dalis: konstrukcijų.

Nuo 2018-10-19 Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingojo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai, taip
pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros
paveldo vietovėje. Projekto dalis: konstrukcijų.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS / TPD PATVIRTINIMAS

2018-11-27 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

2023-11-28 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

Duomenys atnaujinti: 2024-04-16. Paieškos data: 2024-04-23.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

118

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


SPECIALISTAS

Vardas, pavardė: Eimantas Rimkus

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 33244 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 2014-07-08

Dokumento tipas: Kvalifikacijos atestatas

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2014-07-08
iki 2018-12-21

Suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo.
Projekto dalys: vandentiekio ir nuotekų šalinimo, šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo.

Nuo 2018-12-21
iki 2019-04-18

Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingojo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (vandentiekio, šilumos, nuotekų
šalinimo).
Projekto dalys: vandentiekio ir nuotekų šalinimo, šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo, šilumos
gamybos (iki 5 MW galios) ir tiekimo.

Nuo 2019-04-18 Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingojo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (vandentiekio, šilumos, nuotekų
šalinimo), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje,
kultūros paveldo vietovėje.
Projekto dalys: vandentiekio ir nuotekų šalinimo, šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo, šilumos
gamybos (iki 5 MW galios) ir tiekimo.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS / TPD PATVIRTINIMAS

2019-07-09 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

Duomenys atnaujinti: 2024-04-16. Paieškos data: 2024-04-23.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

119

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


SPECIALISTAS

Vardas, pavardė: Adomas Muralis

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 37486 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 2017-07-05

Dokumento tipas: Kvalifikacijos atestatas

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2017-07-05 Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingojo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: gatvės. Projekto dalis:
elektrotechnikos (iki 10 kV įtampos).

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS / TPD PATVIRTINIMAS

2022-09-27 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

Duomenys atnaujinti: 2024-04-16. Paieškos data: 2024-04-23.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

120

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


SPECIALISTAS

Vardas, pavardė: Arūnas Sysas

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 40029 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 2020-11-09

Dokumento tipas: Kvalifikacijos atestatas

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2020-11-09
iki 2022-03-07

Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingojo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai,
hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai. Projekto dalis: gaisrinės saugos.

Nuo 2022-03-07 Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingojo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai,
hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo
objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje. Projekto dalis: gaisrinės saugos.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

Duomenys atnaujinti: 2024-04-16. Paieškos data: 2024-04-23.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

121

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


SPECIALISTAS

Vardas, pavardė: Dalius Santockis

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 17144 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 2006-04-04

Dokumento tipas: Kvalifikacijos atestatas

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2016-05-12
iki 2019-03-29

Suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto dalies vykdymo
priežiūros vadovo, ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingo statinio specialiųjų
statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai.
Projekto dalys: elektrotechnikos (iki 1000 V įtampos), procesų valdymo ir automatizacijos. Specialieji
statybos darbai: statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo
sistemų įrengimas.

Nuo 2019-03-29 Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo, ypatingojo statinio projekto dalies
vykdymo priežiūros vadovo, ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingojo
statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo
objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.
Projekto dalys: elektrotechnikos (iki 1000 V įtampos), procesų valdymo ir automatizacijos. Specialieji
statybos darbai: statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo
sistemų įrengimas.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS / TPD PATVIRTINIMAS

2021-06-07 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

Duomenys atnaujinti: 2024-04-16. Paieškos data: 2024-04-23.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

122

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


SPECIALISTAS

Vardas, pavardė: Mantas Šleževičius

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 29733 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 2012-06-15

Dokumento tipas: Kvalifikacijos atestatas

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2012-06-15
iki 2013-03-26

Suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto dalies vykdymo
priežiūros vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; inžineriniai tinklai: dujų (skirstomasis dujotiekis).
Projekto dalis: dujotiekio.

Nuo 2013-03-26
iki 2019-09-20

Suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto dalies vykdymo
priežiūros vadovo ir ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; inžineriniai tinklai: dujų (skirstomasis dujotiekis).
Projekto dalis: dujotiekio. Specialieji statybos darbai: dujų tinklų tiesimas; statinio dujų inžinerinių
sistemų įrengimas.

Nuo 2019-09-20 Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo, ypatingojo statinio projekto dalies vykdymo
priežiūros vadovo ir ypatingojo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo pareigas.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (dujų - skirstomasis dujotiekis), taip
pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo
vietovėje. Projekto dalis: dujotiekio. Specialieji statybos darbai: dujų tinklų tiesimas; statinio dujų
inžinerinių sistemų įrengimas.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS / TPD PATVIRTINIMAS

2018-04-23 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

2023-04-11 Pateikti kvalifikacijos tobulinimą įrodantys dokumentai pripažinti tinkamais.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos specialistų kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

Duomenys atnaujinti: 2024-07-24. Paieškos data: 2024-07-26.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

123

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


 

 

 

124



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el. p. info@registrucentras.lt

BUTŲ (PATALPŲ) SĄRAŠAS PASTATE

2021-02-12 15:41:07

Pastato unikalus numeris:
Žymėjimas plane:
Pastato bendras plotas:
Pastato adresas:
Pastato pagrindinė naudojimo paskirtis:

Gyvenamųjų patalpų (butų) skaičius:
Negyvenamųjų patalpų skaičius:

1098-2002-2019
1A9p
2392.83 kv. m
Vilnius Didlaukio g. 28
Gyvenamoji(3 ir daugiau butų)

38
0
VisiPageidaujamų patalpų Nr.:

Eil.
Nr.

Unikalus numeris Naudojimo paskirtis
Pat.
Nr.

Savininkas (patikėtinis) Valdoma dalis
Bendras

plotas (kv.
m)

Naudingas
plotas (kv. m)

1 Gyvenamoji (butų) 1 ROMA VERIKIENĖ, a.k. 45601061261 62.911098-2002-2019:0037 1 / 1

ButasPastabos:

2 Gyvenamoji (butų) 2 PETRAS JANULIS, a.k. 36206290376;
MIROSLAVA JANULIENĖ, a.k.
46311020353

49.571098-2002-2019:0001 1 / 1

ButasPastabos:

3 Gyvenamoji (butų) 3 SOFIJA KOLOMEJEC, a.k. 42807010999 45.351098-2002-2019:0002 1 / 1

ButasPastabos:

4 Gyvenamoji (butų) 4 RITA RIMDŽIŪTĖ, a.k. 44802230318 49.581098-2002-2019:0003 1 / 1

ButasPastabos:

5 Gyvenamoji (butų) 5 ROMVALDA PEČKAITIENĖ, a.k.
45203241028

62.511098-2002-2019:0004 1 / 1

ButasPastabos:

6 Gyvenamoji (butų) 6 LAIMA VAIŠUTIENĖ, a.k. 47505020932 49.291098-2002-2019:0005 1 / 1

ButasPastabos:

7 Gyvenamoji (butų) 7 LIUCIJA SAMUOLYTĖ, a.k. 46003021257 49.831098-2002-2019:0006 1 / 1

ButasPastabos:

8 Gyvenamoji (butų) 8 LARISA BAŠKIROVA, a.k. 47707080870 50.131098-2002-2019:0007 3 / 8

8 OLGA BAŠKIROVA, a.k. 45804131572 5 / 8

ButasPastabos:

9 Gyvenamoji (butų) 9 RIMVYDAS ABARIUS, a.k. 38210050118;
SILVA ABARĖ, a.k. 48303110667

62.891098-2002-2019:0008 1 / 1

ButasPastabos:

10 Gyvenamoji (butų) 10 DARIUS PEREDNIS, a.k. 37104131380 49.551098-2002-2019:0009 1 / 2

10 VALĖ PEREDNIENĖ, a.k. 44811190800 1 / 2

ButasPastabos:

11 Gyvenamoji (butų) 11 RITA MILIUKIENĖ, a.k. 45903231227;
JUOZAS MILIUKAS, a.k. 35804270956

49.841098-2002-2019:0010 1 / 1

ButasPastabos:

psl.1 iš  3

125

aanciute
Typewriter
18 PRIEDAS



Eil.
Nr.

Unikalus numeris Naudojimo paskirtis
Pat.
Nr.

Savininkas (patikėtinis) Valdoma dalis
Bendras

plotas (kv.
m)

Naudingas
plotas (kv. m)

12 Gyvenamoji (butų) 12 GENOVAITĖ PETRAUSKIENĖ, a.k.
44212140352

50.451098-2002-2019:0011 1 / 1

ButasPastabos:

13 Gyvenamoji (butų) 13 PAULIUS PAŠKEVIČIUS, a.k.
39101210168

68.671098-2002-2019:0012 1 / 1

Butas; Su rūsiu. Paprastojo remonto pradžios / pabaigos metai - 2009 / 2009 m.Pastabos:

14 Gyvenamoji (butų) 14 VILMA KIZELYTĖ, a.k. 47704010621 49.501098-2002-2019:0013 1 / 1

ButasPastabos:

15 Gyvenamoji (butų) 15 VIDA ABLINGIENĖ, a.k. 45307280670 49.871098-2002-2019:0014 1 / 1

ButasPastabos:

16 Gyvenamoji (butų) 16 JANINA LIACHOVIČ, a.k. 44501150628 50.221098-2002-2019:0015 1 / 1

ButasPastabos:

17 Gyvenamoji (butų) 17 DALIUS KATUOKA, a.k. 38607101826 62.611098-2002-2019:0016 1 / 1

ButasPastabos:

18 Gyvenamoji (butų) 18 GIEDRIUS VARNAS, a.k. 36810161055;
ALĖ VARNIENĖ, a.k. 47104101186

49.681098-2002-2019:0017 1 / 1

ButasPastabos:

19 Gyvenamoji (butų) 19 KRISTINA PAULAUSKAITĖ-ŽALĖNĖ,
a.k. 48405021318

50.241098-2002-2019:0018 1 / 1

ButasPastabos:

20 Gyvenamoji (butų) 20 VIOLETA NIJOLĖ MACERŽINSKIENĖ,
a.k. 45108190844

49.891098-2002-2019:0038 1 / 1

ButasPastabos:

21 Gyvenamoji (butų) 21 ROMUALD SERGEJEV, a.k.
38904280209

62.931098-2002-2019:0019 1 / 1

Butas; Su rūsiuPastabos:

22 Gyvenamoji (butų) 22 VIDA LEBIODIENĖ, a.k. 45203290959 49.631098-2002-2019:0020 1 / 1

ButasPastabos:

23 Gyvenamoji (butų) 23 LAIMUTĖ ALEKSIENĖ, a.k. 45008100692 50.151098-2002-2019:0021 1 / 1

ButasPastabos:

24 Gyvenamoji (butų) 24 LEONARDA RASIUKEVIČ, a.k.
43107020522

50.361098-2002-2019:0022 1 / 2

24 MARIJA RASIUKEVIČ, a.k. 44007170287 1 / 2

ButasPastabos:

25 Gyvenamoji (butų) 25 ANDRIUS PAKALNIŠKIS, a.k.
37608150410;
JURGITA PAKALNIŠKIENĖ, a.k.
47605110030

62.451098-2002-2019:0023 1 / 1

ButasPastabos:

26 Gyvenamoji (butų) 26 LARISA BOJAROVA, a.k. 46106290560 49.741098-2002-2019:0024 1 / 2

26 ALEKSEJUS BOJAROVAS, a.k.
38612100253

1 / 2

ButasPastabos:

27 Gyvenamoji (butų) 27 MODESTAS BARTUŠIS, a.k.
37007270897;
LINA BARTUŠIENĖ, a.k. 47312020458

49.731098-2002-2019:0025 1 / 1

ButasPastabos:

psl.2 iš  3

126



Eil.
Nr.

Unikalus numeris Naudojimo paskirtis
Pat.
Nr.

Savininkas (patikėtinis) Valdoma dalis
Bendras

plotas (kv.
m)

Naudingas
plotas (kv. m)

28 Gyvenamoji (butų) 28 STANISLAVA BIEKŠIENĖ, a.k.
43310260534

49.981098-2002-2019:0026 1 / 1

ButasPastabos:

29 Gyvenamoji (butų) 29 LINA DŽIAUGYTĖ-EYEBERDIYEV, a.k.
48512150297

62.291098-2002-2019:0027 1 / 1

Butas; 2017 m. atliktas paprastasis remontasPastabos:

30 Gyvenamoji (butų) 30 KASPARAS AZBAINIS, a.k.
37907230177

49.861098-2002-2019:0028 1 / 1

ButasPastabos:

31 Gyvenamoji (butų) 31 RAISA JANUŠEVIČ, a.k. 45710210984 49.661098-2002-2019:0029 1 / 1

ButasPastabos:

32 Gyvenamoji (butų) 32 SOLVEIGA MICHELEVIČIŪTĖ, a.k.
46902250187

49.941098-2002-2019:0030 1 / 1

Butas; Su rūsiuPastabos:

33 Gyvenamoji (butų) 33 TEREZA ŠABLOVINSKAJA, a.k.
45306130232

62.881098-2002-2019:0031 1 / 1

ButasPastabos:

34 Gyvenamoji (butų) 34 ZITA LABANAUSKIENĖ, a.k.
45201281220

49.771098-2002-2019:0032 1 / 1

ButasPastabos:

35 Gyvenamoji (butų) 35 RAMUNĖ RADZEVIČIENĖ, a.k.
46802121241

49.771098-2002-2019:0033 1 / 2

35 ELENA GRIGAITĖ, a.k. 44005101882 1 / 2

ButasPastabos:

36 Gyvenamoji (butų) 36 MANTAS ZAVARSKIS, a.k. 38902020277 49.861098-2002-2019:0034 1 / 1

Butas; Su rūsiuPastabos:

37 Gyvenamoji (butų) 37 MARTYNAS GIRNYS, a.k. 38607180220;
GRETA GIRNIENĖ, a.k. 49010080267

62.961098-2002-2019:0035 1 / 1

ButasPastabos:

38 Gyvenamoji (butų) 38 OLGA SEMENKOVA, a.k. 46808100227 49.831098-2002-2019:0036 1 / 1

ButasPastabos:

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė ZITA ZAKARKIENĖ

psl.3 iš  3

127



128

aanciute
Typewriter
19 PRIEDAS



129



130



131



132



133

aanciute
Typewriter
20 PRIEDAS



134



135



136



137



 

 

 

Panerių g. 20, 03209 Vilnius, tel. (8 5) 250 34 08,  

el. p. info@amiestas.lt , kodas 300662245,  

                     Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre  

 

 

AB ,,Panevėžio statybos trestas“ 

Siunčiama el. paštu: 
pst@pst.lt 

  

2024-05 

 

Nr. 

 

 

Kopija: 

aanciute@pst.lt 

 

 

    

DĖL TECHNINIO DARBO PROJEKTO STATINIO STATYBOS SKAIČIUOJAMOSIOS  

KAINOS DALIES EKSPERTIZĖS (DIDLAUKIO G. 28, VILNIUS) 

 

VšĮ „Atnaujinkime miestą“ (toliau – Užsakovas) ir AB ,,Panevėžio statybos trestas“ (toliau – 

Rangovas) 2023-01-24 pasirašė Pirkimo sutartį Nr. CPO239231-1382  (toliau – Sutartis), dėl 
daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Didlaukio g. 28, Vilniuje, (toliau – Namas) atnaujinimo 

(modernizavimo) statybos rangos darbų su projektavimo paslaugomis (toliau – Sutartis). 

Užsakovas, veikdamas daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Didlaukio g. 28, Vilniuje 

(toliau - Namas) butų ir kitų patalpų savininkų vardu bei vadovaudamasi statybos techniniu reglamentu 

STR 1.04.04:2017 ,,Statinio projektavimas, projekto ekspertizė", 2024-03-06 raštu Nr. 02-24-566 „Dėl 
techninio darbo projekto sprendinių pritarimo (Didlaukio g. 28, Vilnius) pritarė Namo atnaujinimo 

(modernizavimo) techninio darbo projekto Nr. CPO240944-1382 (toliau - Projektas) parengtiems 

esminiams sprendiniams. 

Pažymime, kad pagal Sutarties 4.6. punktą, Rangovas iki statybos rangos darbų pradžios 
privalo parengti visus statybos rangos darbų atlikimui reikalingus dokumentus (statinio techninį darbo 
projektą, lokalines sąmatas, kuriose numatytos sumos atitinka Pirkimo sutartyje numatytą statybos 
rangos darbų kainą ir kitus reikalingus dokumentus) ir tinkamai pasirengti statybos rangos darbų 
atlikimui.   

Įvertinę aukščiau nurodytą Sutarties nuostatą, kad iki statybos rangos darbų pradžios 
Rangovas privalo parengti lokalines sąmatas, kuriose numatytos sumos turi atitikti Sutartyje numatytą 
statybos rangos darbų kainą, informuojame Rangovą, kad Namo paprastojo remonto - atnaujinimo 

(modernizavimo) techninio darbo projekto statybos skaičiuojamosios kainos dalies nustatymo 
ekspertizė nebus atliekama. 
 

 

Direktoriaus pavaduotoja                                                                                  Jevgenija Avramenko 

 

 

 

 

Lina Kuksėnaitė - Česnulienė, el. p. lina.kuksenaite.cesnuliene@amiestas.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas138

mailto:info@amiestas.lt
aanciute
Typewriter
21 priedas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ „Atnaujinkime miestą“ 300662245, Panerių g. 20, LT-03209
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TECHNINIO DARBO PROJEKTO STATINIO
STATYBOS SKAIČIUOJAMOSIOS KAINOS DALIES
EKSPERTIZĖS (DIDLAUKIO G. 28, VILNIUS)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-21 Nr. 02-24-1251
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jevgenija Avramenko, Direktoriaus pavaduotoja
Sertifikatas išduotas JEVGENIJA AVRAMENKO LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-20 12:37:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-20 12:37:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 12:58:09 – 2026-11-28 12:58:09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-21
16:22:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-21 16:22:55 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“

139



140

aanciute
Typewriter
22 priedas



141



 

Projekto derinimo suvestinė

 

Nr. Sritys Atsakingas asmuo Data Būsena Pastabos Failo pavadinimas

1. Elektra Donatas Venzlauskas 2024-06-13 Neaktualu Projektuojami sprendiniai nepatenka į ESO 
eksploatuojamų tinklų apsaugos zoną. -

Registracijos Nr. P83994

Atšaukimo data 2024-06-13 11:56

 

142

aanciute
Typewriter
23 priedas



1

Alvyda Anciūtė

Nuo: adomas muralis <adomas.muralis@gmail.com>

Išsiųsta: ketvirtadienis 2024 m. birželis 13 12:33

Kam: Marijus Ponomariovas; Alvyda Anciūtė

Tema: Fwd: ESO Trečiųjų asmenų projektų derinimas - P83994, Vilniaus regionas

Priedai: paraiškos_lentelė_83994.pdf

Sveiki, persiunčiu ESO atsakymą, tai kaip ir sakiau jiems neaktualu yra, bet dabar turime oficialų atsakymą 

---------- Forwarded message --------- 

Nuo: ESO <Projektu.derinimas@eso.lt> 

Date: 2024-06-13, kt, 11:56 

Subject: ESO Trečiųjų asmenų projektų derinimas - P83994, Vilniaus regionas 

To: <adomas.muralis@gmail.com> 

 

Siekdama užtikrinti saugą, Microsoft Office uždraudė automatinį paveikslėlio  
atsisiuntimą iš interneto.
eso

 

  
  
Mielas Kliente, 
 
Jūsų užklausa Nr. P83994, Didlaukio g. 28, Vilnius atmesta. 
 
Norint vykdyti žemės kasimo darbus ESO eksploatuojamų inžinerinių tinklų apsaugos zonose, būtina 
suderinti projektinius sprendinius, kurie patenka į ESO tinklų apsaugos zonas.  
 
Pakoreguokite projektinius sprendinius pagal pateiktas pastabas ir pateikite pakartotiniam derinimui, 
užpildydami Prašymo formą projektinių sprendinių ir (ar) numatomų veiklų derinimui.  
  
 

Nr. Sritys 
Atsakingas 

asmuo 
Data Būsena Pastabos 

Failo 

pavadinimas 

1. Elektra 
Donatas 

Venzlauskas 

2024-

06-13 
Neaktualu 

Projektuojami sprendiniai nepatenka į 

ESO eksploatuojamų tinklų apsaugos 

zoną.  

-  

        

        

Atmesta 2024-06-13 11:56  
  
Jūsų ESO 
  
 

ESO | www.eso.lt
 

  

 
 
---------------------------------------------------------------------- 
Bendrovė tvarko Jūsų asmens duomenis tik teisės aktuose apibrėžtais teisėtais pagrindais. Detalesnė informacija apie Jūsų asmens duomenų tvarkymo 

143



2

sąlygas ir susijusias teises viešai skelbiama Bendrovės interneto svetainėje www.eso.lt. 
---------------------------------------------------------------------- 
Šioje žinutėje ir bet kokiuose jos prieduose pateikiama informacija yra konfidenciali ir jos panaudojimas ar atskleidimas gali būti apribotas. Ji skirta tik tam 
asmeniui, kuriam ji adresuota. Jei Jūs nesate adresatas arba atsakingas už šios žinutės pristatymą tam asmeniui, Jūs neturite teisės šios žinutės ar jos 
priedų kopijuoti, atskleisti, platinti ar kitaip perduoti jos turinio bet kuriam kitam asmeniui. Jei Jūs per klaidą gavote šią žinutę, prašome nedelsiant pranešti el. 
p. info@eso.lt bei iškart ištrinti šią žinutę ir bet kokius jos priedus iš Jūsų sistemos. 
---------------------------------------------------------------------- 
This e-mail is for the exclusive use of the intended recipient. The contents of this e-mail and any attachments are confidential and may be privileged or 
otherwise protected from disclosure. If you are not an intended recipient or you have received this e-mail mistakenly, you are hereby notified that any 
disclosure, copying or distribution of this information is strictly prohibited. Please immediately notify the sender by e-mail info@eso.lt and delete the document 
and any attachment without retaining copies or disclosing its contents. Thank you. 
---------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

--  

Pagarbiai, 

Adomas Muralis 

tel. 867256019 

el.p. adomas.muralis@gmail.com 

elektrosprojektai.lt  

neoelektra.lt   
Siekdama užtikrinti saugą, Microsoft Office uždraudė automatinį paveikslėlio atsisiuntimą iš interneto.

 
 

---------------------------------------------------------------------- 
Šioje žinutėje ir bet kokiuose jos prieduose pateikiama informacija yra konfidenciali ir jos panaudojimas ar 
atskleidimas gali būti apribotas. Ji skirta tik tam asmeniui, kuriam ji adresuota. Jei Jūs nesate adresatas arba 
atsakingas už šios žinutės pristatymą tam asmeniui, Jūs neturite teisės šios žinutės ar jos priedų kopijuoti, atskleisti, 
platinti ar kitaip perduoti jos turinio bet kuriam kitam asmeniui. Jei Jūs per klaidą gavote šią žinutę, prašome 
nedelsiant pranešti jos siuntėjui bei iškart ištrinti šią žinutę ir bet kokius jos priedus iš Jūsų sistemos. 

144



145



146


	Sheets and Views
	Model


